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Powiat Żarski od 17.10.
• ograniczenie liczby osób w placówkach handlowych do 5 osób na kasę
• działalność gastronomii w godz. 6-21, potem tylko na wynos, co drugi zajęty 

stolik
• zakaz organizacji imprez okolicznościowych (np. wesela) - od 19.10.
• transport publiczny - 50% miejsc siedzących, lub 30% wszystkich
• maksymalnie 1 osoba na 7 mkw podczas uroczystości religijnych
• zgromadzenia publiczne do 10 osób
• szkoły ponadpodstawowe i wyższe - nauczanie zdalne
• wydarzenia sportowe bez publiczności
• wydarzenia kulturalne - do 25% publiczności
• zawieszona działalność basenów i siłowni

STREFA CZERWONA

REKLAMA

Znicze
dla
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str. 8
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Olaf Napiórkowski
zastępca burmistrza miasta Żary

AKTUALNOŚCI

To młodzież tak 
naprawdę będzie 

korzystać z wypracowanych 
dziś kierunków rozwoju.

6° 6° 4° 9° 9° 8°

Życie bez przybitej piątki
O wirusowych statystykach i re-
kordach pisał nie będę. Inni piszą 
i wszyscy je znają.

Długo w internecie krążył 
taki tekst, że wirus to ściema, 
bo kto tak naprawdę zna kogoś 
z wirusem? Ja znam. Kolega ma, 
ale na szczęście nie wybiera się 
z tego powodu na tamten świat. 
I cieszy mnie to, ale jednocześnie 
jest potwierdzeniem tezy, że każ-
dy może się załapać na koronkę, 
objawową lub bez.

Ponoć to tylko taka inna 
grypa, a umierają z reguły ci, co 
współistniejące choroby posia-
dają. Ale ludzie zawsze umierali 
na choroby współistniejące życiu. 
Z wielu różnych przyczyn. Co jed-
nak nie jest powodem do bagate-
lizowania obecnie popularnego 
wirusa.

Byłem u innego kumpla 
w jego firmie. Mieliśmy sprawę 
do obgadania. Potem już zdałem 
sobie sprawę, że nie podaliśmy 
sobie ręki, ani na dzień dobry, ani 
na pożegnanie. I nie było w tym 
niczego nienaturalnego. Nie była 
to oznaka braku szacunku. Chy-
ba... takie czasy po prostu. 

Swoją drogą, kumpel pro-
wadzi firmę wraz z żoną. Najbar-
dziej obawiają się kwarantanny, 
którą może przynieść na przykład 
dzieciak ze szkoły. Automatycz-
nie firma się zamyka. Podobnie 
jak dochody. Wszystkie. To jest 
problem.

Może też dlatego, pomimo 
dezynfekcji rączek, nie przybili-
śmy sobie piątki? Tak podświado-
mie? Żeby komuś przez przypa-
dek krzywdy nie zrobić. I tyle.

Statystyki prognozowe gło-
szą, że w listopadzie będziemy 
mieć w Polsce 300 tysięcy zaka-
żeń. Będzie co będzie, ale pamię-

tam, gdy wiosną w Chinach mieli 
80 tysięcy, a to już wydawało się 
liczbą nie do ogarnięcia. Ale ten 
statystyczny punkt widzenia nie-
zmiennie się zmienia. Minęły 
też czasy zerowych lub maksy-
malnie kilkuosobowych zakażeń 
w naszym województwie, czy po-
wiecie. Koniec laby, wakacji od 
wirusa i patrzenia jedynie z nie-
dowierzaniem, co tam się dzieje 
w tych kopalniach. Teraz będzie 
czerwona strefa. Dziś pojawiają się 
informacje, że zaczyna brakować 
miejsc w szpitalach. Część perso-
nelu odsuwana jest od pracy. I to 
też jest prawdziwy problem.

Byłem niedawno w kilku 
różnych miejscach. Czy to wy-
darzenie kulturalne, czy wizyta 
u dentysty, tak samo musiałem 
wypełniać ankietę. To trochę tak, 

jakby zaznaczenie opcji, że nie 
miało się kontaktu z jakąś tam 
osobą, dawało gwarancję zdro-
wia. Nie daje przecież żadnej. 
Tak czy siak, jestem wdzięczny 
dentystce, że podejmuje ryzyko 
przyjmowania pacjentów. Nawet 
bezobjawowych. Przecież życie 
toczy się dalej.

Spotkanie z wirusem da się 
przeżyć. Nawet bezobjawowo. 
Większym problemem są pro-
cedury związane z wykryciem 
zakażenia. Dla jednych będzie 
to kwarantanna, dla innych brak 
miejsca w szpitalu. 

Dlatego, cóż, myjemy rącz-
ki, zasłaniamy noski, trzymamy 
dystans. I nie ma co kozakować, 
że wirus nie istnieje. Przecież 
nikt nie zgłosi się na ochotnika, 
aby przejść nawet „głupią” grypę.

Andrzej Buczyński
redaktor naczelny

REKLAMA
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Urzędnicy prowadzą 
konsultacje społeczne 
związane ze zmianą 
Studium Uwarunkowań 
i Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego.
Internetowa ankieta, 
w której można 
wypowiedzieć się 
między innymi 
o planowanych 
inwestycjach  
i rozwiązaniach na lata 
następne, dostępna 
będzie jeszcze przez 
trzy tygodnie.

Które tereny miasta będą najbardziej 
atrakcyjne pod zabudowę mieszkanio-
wą? Gdzie powinny być tereny zielone, 
a gdzie przemysłowe? Jakie rozwiąza-
nia planowane komunikacyjne uspraw-
nią ruch pojazdów w mieście? Takie 
między innymi zagadnienia poruszone 
są w ankietach skierowanych do miesz-
kańców Żar. Można je znaleźć pod ad-
resem forms.nmaps.pl/um-zary.

Całe miasto można też obejrzeć 
na interaktywnej mapie, na której 

zaznaczono poszczególne obszary 
spełniające różne funkcje, istniejące 
budynki, a także projektowane drogi.

Urzędnicy mają nadzieję, że 
tego rodzaju internetowa forma kon-
sultacji społecznych sprawi, że więk-
sza liczba mieszkańców aktywnie 
włączy się w proces planowania kie-
runków rozwoju miasta na kolejne 
lata. Nie trzeba przecież nawet wy-
chodzić z domu, a tym bardziej two-
rzyć pism, które jeszcze należałoby 
dostarczyć do urzędu. 

- Wychodzimy z taką inicjaty-
wą, nie tylko w tej dziedzinie i pyta-
my w ten sposób mieszkańców, jakie 
jest ich zdanie - mówi wiceburmistrz 
Żar Olaf Napiórkowski. - W tym wy-
padku chodzi o Studium Uwarunko-
wań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Żary, czyli 
dokument będący jednym z ważniej-
szych opracowań planistycznych, po-
nieważ na jego podstawie tworzone są 
już konkretne plany zagospodarowa-
nia przestrzennego.

Studium to ogólne założenia, 
według których zagospodarowywane 
będą tereny miejskie w przyszłości. 
Najprościej rzecz ujmując, jeśli dany 
obszar przewidziany zostanie na za-
budowę mieszkalną, to nie powstanie 
tam fabryka.

Równolegle miasto przygoto-
wuje się do projektu norweskiego,  
z którego może pozyskać środki na 
rozwój. Do tego potrzebny jest sze-
reg analiz stanu obecnego. Okazuje 
się, że porównując Żary do Żagania, 
Nowej Soli i Bolesławca, właśnie 
Żary są ogólnie rzecz biorąc najle-
piej rozwiniętym miastem, natomiast 
najgorzej wypada pod względem po-
siadanych dokumentów dotyczących 
planowania przestrzennego. Stąd też 
potrzeba opracowania studium. 

- Gdy upłynie termin nadsy-
łania ankiet, wykonane zostanie  
z tego sprawozdanie, które podsumuje 
preferencje mieszkańców wyrażone  
w tych ankietach, co się ludziom podo-
ba, a co nie, w których rejonach chcie-
liby czegoś innego, niż proponujemy 
- mówi Ewa Kania z wydziału gospo-
darki nieruchomościami, architektury 
i zasobów komunalnych w żarskim 
ratuszu. - Będziemy to analizowali  
i jeśli nie będzie przeciwwskazań, 
wynikających chociażby z ograniczeń 
konserwatorskich, czy innych, będzie-
my się starali te głosy uwzględniać.

- Wstępną koncepcję przygo-
towali fachowcy, architekci, którzy 
mają doświadczenie w planowaniu, 
ale żeby wszystko dobrze zaplano-
wać, potrzebna jest jeszcze wiedza  

ŻARY Konsultacje do 8 listopada

Poznać opinie 
mieszkańców

Chcieli 
uciekać
POWIAT ŻARSKI Policjanci po 
krótkich pościgach zatrzymali 
dwóch kierujących, którzy 
zignorowali sygnały. Jeden nie 
miał uprawnień do kierowania, 
drugi był pod działaniem 
narkotyków. Zignorowanie 
sygnałów świetlnych oraz 
dźwiękowych i niezatrzymanie 
się do kontroli to przestępstwo. 
Odpowiedzą za nie dwaj 
kierujący, którzy podczas 
minionego weekendu zostali 
zatrzymaniu przez policjantów 
po krótkich pościgach. 
Mężczyznom może grozić do 5 lat 
pozbawienia wolności.
Każdy kierowca, który świadomie zmusi funkcjona-
riuszy do pościgu i nie zatrzyma się mimo wydawa-
nych mu poleceń w postaci sygnałów świetlnych 
i dźwiękowych, popełnia przestępstwo zagrożone 
karą pozbawienia wolności do lat 5. 

Do dwóch sytuacji tego typu doszło podczas 
minionego weekendu na terenie powiatu żarskie-
go.

Z piątku na sobotę (9/10 października)  
w Lubsku na ul. Wrocławskiej policjanci służby 
patrolowej zauważyli samochód osobowy, które-
go kierujący na widok radiowozu przyhamował,  
a następnie przyspieszył. Funkcjonariusze natych-
miast zawrócili za nim używając sygnałów świetl-
nych i dźwiękowych, nakazujących zatrzymanie się 
do kontroli. 

Kierowca zignorował je, uciekając ulicami 
miasta. Po krótkim pościgu został zatrzymany. 

Po sprawdzeniu w systemach okazało się, 
że 35-latek nie posiada uprawnień do kierowania. 
Mężczyzna  po wykonaniu czynności został zwol-
niony. Do kolejnej sytuacji doszło w sobotę (10 
października w nocy) w Żarach. Policjanci z pa-
trolu przejeżdżając obwodnicą miasta zauważyli 
bmw, którego kierujący najpierw gwałtownie zaha-
mował, a następnie z dużą prędkością ruszył w kie-
runku miejscowości Olbrachtów. W ślad za nim ru-
szyli policjanci. Włączyli sygnały świetlne i dźwię-
kowe, żeby sprawdzić co było powodem takiego za-
chowania kierowcy. Ten jednak nie reagował i kon-
tynuował dalszą jazdę. 

Zbyt duża prędkość z jaką się poruszał oka-
zała się zgubna, już po krótkiej chwili nie opano-
wał pojazdu na zakręcie i wjechał do przydrożne-
go rowu. 

Policjanci pomogli mężczyźnie wydostać się 
z pojazdu i wezwali na miejsce pomoc medyczną. 
Zachowanie 23-letniego mieszkańca Żar wskazy-
wało, że może on być pod działaniem narkotyków. 
Wykonany test potwierdził przypuszczenia i wska-
zał metaamfetaminę, w związku z tym do dalszych 
badań laboratoryjnych pobrano krew. 

Obaj mężczyźni po czynnościach zostali 
zwolnieni, a za swoje nieodpowiedzialne postępo-
wanie odpowiedzą przed Sądem.

kom. Aneta Berestecka

Pojawiła się propozycja budowy nowej drogi pomiędzy ul. Serbską a obwodnicą biegnącą w stronę Olbrachtowa fot. UM Żary
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Nowe ścieżki 
dla pieszych 
i rowerzystów

ŻARY Nadleśnictwo Lipinki 
rozpoczęło kolejną inwestycję 
w Zielonym Lesie.

Nie tak dawno powstała utwardzona ścieżka wio-
dąca od przystanku autobusowego na początku Ol-
brachtowa, aż do drogi Żary - Łaz, w pobliżu leśni-
czówki. Wcześniej zrealizowany odcinek wiedzie 
dalej w kierunku kąpieliska przy ul. Źródlanej. Ty-
mi leśnymi drogami bardzo często poruszają się ro-
werzyści i spacerowicze.

Obecnie trwa budowa kolejnego odcinka, 
który będzie miał około 2,5 kilometra długości. Za-
czyna się od ulicy Sarniej i biegnie mniej więcej 
w kierunku siłowni pod chmurką.

Nadleśnictwo przygotowuje się również do
ogłoszenia przetargu na wykonanie dodatkowej
drogi pieszo-rowerowej na terenie geościeżki 
„Dawna Kopalnia Babina” w pobliżu Łęknicy. ATB

i zaangażowanie mieszkańców - 
mówi Olaf Napiórkowski.

Ankiety nie są więc jedynie 
czystą kartką do zapisania. Pytania 
dotyczą proponowanych rozwiązań. 
Na przykład, co mieszkańcy sądzą 
o nowej drodze pomiędzy Swiss Kro-
no a Spomaszem. Czy takie połącze-
nie usprawni komunikację w mieście? 
Jeśli tak, to jakiego typu tereny miały-
by powstać wzdłuż planowanej drogi.

Część zagadnień dotyczy cen-
trum miasta. W ramach prac nad 
Studium rozważa się wprowadzenie 
zapisu umożliwiającego utworzenie 
parkingu podziemnego w kwartale 
ulic Książęcej, Browarnej, Pańskiej 
i Zamkowej. Jakie są największe pro-
blemy historycznego centrum Żar? 
Można wskazać na przykład niewy-
starczającą ilość miejsc parkingo-
wych, zbyt ubogą infrastrukturę dla 
pieszych i rowerzystów, zaniedbane 
budynki, itp. Można też wpisać wła-
sne uwagi i spostrzeżenia.

- Ten etap konsultacji jest waż-
ny, ponieważ daje mieszkańcom moż-
liwość dowolnego składania swoich 
propozycji, abyśmy mogli je prze-
analizować - mówi Ewa Kania. - Jak 
chcą tu mieszkać i w jakim kierunku 
widzą rozwój swojego miasta, moim 
zdaniem jest to bardzo istotne, dlatego 
konsultacje prowadzimy wśród róż-
nych grup społecznych i wiekowych.

Konsultacje przeprowadzane są 
wśród młodzieży. Młodzież może też 
porozmawiać na te tematy ze swoimi 
rodzicami. 

- To młodzież tak naprawdę 
będzie korzystać z wypracowanych 
dziś kierunków rozwoju, ale dziś 
ich rodzice i dziadkowie mogą ra-
zem współdecydować, jak będzie się 
w Żarach żyło następnym pokoleniom 
- mówi wiceburmistrz Napiórkowski. 
- Takich dokumentów nie opracowuje 
się zbyt często.

Ostatnie studium kierunków za-
gospodarowania przestrzennego miasta 
Żary opracowane było w 1999 roku. 
Zmienione zostało tylko raz w pewnym 
fragmencie w 2006 roku. Można więc 
zakładać, że opracowywane właśnie 
studium będzie obowiązywało przez 
kolejne dwie dekady.

Andrzej Buczyński

Jedno z proponowanych rozwiązań komunikacyjnych to nowa droga od dawnych 
koszar w Kierunku Kunic fot. UM Żary

Studium zakłada budowę ronda na skrzyżowaniu ulicy Piastowskiej oraz obwodni-
cy miejskiej fot. UM Żary

Trwają prace w Zielonym Lasie fot. Andrzej Buczyński
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Biblioteka 
zaprasza 
małych
czytelników
ŻARY Miejska Biblioteka 
Publiczna w Żarach serdecznie 
zachęca do wzięcia udziału  
w trzeciej odsłonie kampanii 
„Mała książka – wielki człowiek”.
Najwyższy czas przygotować się na długie je-
sienne wieczory i popołudnia, podczas których 
nie powinno zabraknąć dobrej książki – dla ro-
dzica i dla dziecka. Warto zatem udać się do bi-
blioteki, gdzie na każdego Małego Czytelnika  
w wieku przedszkolnym czeka wyjątkowa bez-
płatna Wyprawka Czytelnicza przygotowana 
przez Instytut Książki.

Od 2018 r. projekt jest realizowany przez In-
stytutu Książki w ramach ogólnopolskiej kampa-
nii promującej czytelnictwo „Mała książka – wiel-
ki człowiek” we współpracy bibliotekami publicz-
nymi. Każde dziecko w wieku przedszkolnym, któ-
re odwiedzi miejską bibliotekę lub jej filię, otrzy-
ma w prezencie Wyprawkę Czytelniczą, a w niej 
książkę „Pierwsze czytanki dla…” dostosowaną 
pod względem formy i treści do potrzeb przedszko-
laka oraz Kartę Małego Czytelnika. 

Za każdą wizytę w bibliotece, zakończoną 
wypożyczeniem minimum jednej książki z księgo-
zbioru dziecięcego, Mały Czytelnik otrzyma naklej-
kę, a po zebraniu dziesięciu zostanie uhonorowany 
imiennym dyplomem potwierdzającym jego czytel-
nicze zainteresowania. 

Oprócz dyplomu przedszkolak otrzyma także 
drobny czytelniczy upominek. W Wyprawce znaj-
dą coś dla siebie także rodzice – przygotowana 
dla nich broszura informacyjna przypomni o korzy-
ściach wynikających z czytania dzieciom oraz pod-
powie, skąd czerpać nowe inspiracje czytelnicze. 
Dzięki akcji dziecko pozna ważne miejsce na czy-
telniczej mapie dzieciństwa - bibliotekę - i zosta-
nie pełnoprawnym uczestnikiem życia kulturalne-
go. nadesłane

Szybko znaleźli
POWIAT ŻARSKI 
Mężczyzna, który chciał 
odebrać sobie życie, 
zabrał 11-kilogramową 
butlę z gazem, wsiadł do 
zaparkowanego przed 
domem samochodu 
i odkręcił kurek. 
Po chwili wybiegł z 
samochodu w kierunku  
lasu. Szukali go 
policjanci z lubskiego 
komisariatu oraz 
funkcjonariusze straży 
pożarnej. Na szczęście 
wszystko skończyło 
się dobrze. Mężczyzna 
został odnaleziony 
przez policjantów i trafił 
pod specjalistyczną 
opiekę medyczną.

W poniedziałek, 12 października, 
do dyżurnego lubskiego komisaria-
tu wpłynęło zgłoszenie o mężczyź-
nie, który chce odebrać sobie życie. 
Rodzina 50-latka za pośrednictwem 
numeru 112 poinformowała, że 
chwilę wcześniej zabrał on 11-kilo-
gramową butlę z gazem i wsiadł do 
zaparkowanego przed domem sa-
mochodu. Był tak zdesperowany, że 
odkręcił zawór. Na szczęście w porę 
zareagowali członkowie rodziny  
i nie doszło do tragedii. Mężczyzna 
uciekł jednak z samochodu kierując 
się w stronę pobliskiego lasu.

W jednostce został ogłoszony 
alarm. Policjanci pełniący służbę,  
a także ci którzy w tym dniu mie-
li wolne, stawili się w jednostce. 
Rozpoczęła się akcja poszukiwaw-
cza. Do funkcjonariuszy dołączyli 
również strażacy z Jednostki Ra-
towniczo-Gaśniczej w Lubsku oraz 
strażacy - ochotnicy z Bieniowa, 
Lubanic, Starej Wody, Górzyna i Ja-

sienia. Cel był jeden - jak najszyb-
ciej odnaleźć zaginionego, który 
miał myśli samobójcze. Do działań 
zaangażowano również przewodni-
ka wraz z psem tropiącym z ościen-
nej jednostki.

Przeczesywano tereny leśne, 
miejscowość, w której mieszkał  
i pobliskie drogi dojazdowe.

Działania zakończyły się 
szczęśliwie. Dzięki dobrej koordyna-
cji działań i szybkiej reakcji na zgło-
szenie, po dwóch i pół godziny gru-
pa w składzie: dzielnicowy, dyżurny, 
który w czasie wolnym stawił się na 
alarm oraz przewodnik z psem, od-
naleźli 50-latka całego i zdrowego. 
Mężczyzna został przekazany pod 
specjalistyczną opiekę medyczną.

Policjanci zawsze bardzo po-
ważnie i profesjonalnie podchodzą 
do tego typu zgłoszeń, gdzie zagro-
żone jest życie ludzkie. 

kom. Aneta Berestecka

fot. Lubuska Policja

Mural ma być wcześniej
ŻARY Mieli malować na wiosnę, ale 
może skończą jeszcze w tym roku.

Wstępnie planowano, że prace przy muralu na wiadukcie 
od strony ulicy Kujawskiej kontynuowane będą na wio-
snę przyszłego roku.

Jednak artystów prawdopodobnie zobaczymy znów 
już w przyszłym tygodniu. 

- Jeśli pogoda będzie w miarę dobra, wszystkie pra-
ce mogą zakończyć się jeszcze w tym roku - informuje 
wiceburmistrz Żar Olaf Napiórkowski.

Do tej pory mieszkańcy mogli obserwować powsta-
jące dzieło pod wiaduktem oraz na przyczółkach od stro-
ny ulicy Długosza.

Pozostało jeszcze sporo do zrobienia, ponieważ 
mur wzdłuż ulicy Kujawskiej jest bardzo długi. ATBTeraz artyści zajmą się pozostałą częścią wiaduktu od strony 

ul. Kujawskiej fot. Andrzej Buczyński
Fragment koncepcji wykorzystania ściany, jako elementu de-
koracyjnego fot. Andrzej Buczyński
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Szkolenia za darmo
Fundacja Pięknolesie zaprasza 
na bezpłatne szkolenia  
z narzędzi cyfrowych.

- W ramach projektu Latarnicy 2020 prezentujemy 
narzędzia internetowe dla osób 44+, natomiast dla 
osób młodszych w ramach projektu „Startuj z FIO 
- lubuskie lokalnie - informuje Krystyna Adamen-
ko, prezes Fundacji Pięknolesie. - Pierwsze spotka-
nia już za nami, szkolimy się w siedzibie Fundacji 
Pieknolesie oraz Gminnej Bibliotece Publicznej  
w Bieniowie, jeśli tylko Wasza organizacja ma takie 
możliwości - chętnie spotkamy się u Was!

Uczestnicy poznają w trakcie zajęć nowocze-
sne narzędzia cyfrowe pomocne w działaniach zdal-
nych oraz platformę usług cyfrowych dla obywateli 
ePUAP. Zadanie sfinansowano przez Narodowy 
Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeń-
stwa Obywatelskiego ze środków Programu Fun-
dusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014 – 2020  
w ramach zadania „Startuj z FIO - lubuskie lokal-
nie”. Chcesz załatwiać sprawy urzędowe nie wy-
chodząc z domu? Tworzyć piękne grafiki ze swoich 
zdjęć? Poznać ciekawe narzędzie do pracy zdalnej? 
A może chciałbyś rozpoznawać ptaki po ich śpiewie, 
a rośliny po liściu? Zapisz się na darmowe szkolenie. 
Kontakt do Fundacji Pięknolesie tel. 683742234 lub 
poprzez formularz na Facebooku. ATB fot. nadesłane

Wystawa

ŻARY Zakończyły się 
29. Międzynarodowe 
Plenerowe Spotkania  
ze Sztuką Ż’Art 2020.

Tegoroczne, ze względu na sytuację epi-
demiczną, nieco inne, z mniejszym roz-
machem, niż w latach ubiegłych. Niemniej 
jednak, mieszkańcy Żar i okolic mieli oka-
zję uczestniczyć w kilku ciekawych wyda-
rzeniach kulturalnych.

Ostatnią pozycją programu było spo-
tkanie ze znanym reżyserem i scenografem 
Leszkiem Mądzikiem, połączone z pro-
jekcją filmu „Okno Pamięci” oraz werni-
sażem wystawy fotograficznej. Wydarze-
nie zostało zorganizowane 9 października  
w żarskiej Lunie. Wybitny twórca polskie-
go teatru uhonorowany został medalem 

pamiątkowym, który wręczył mu wice-
burmistrz Żar Olaf Napiórkowski. Wysta-
wa fotografii Leszka Mądzika pozostanie  
w Małej Galerii żarskiej Luny przy ulicy 
Okrzei 35 aż do końca grudnia tego roku.

W przyszłym roku żarskie spotkania 
ze sztuką obchodzić będą swój jubileusz  
trzydziestolecia. Trudno dziś jeszcze pla-
nować, jaką przybiorą formę.

- Mam nadzieję, że w 2021 roku ju-
bileuszowe 30. ŻART Międzynarodowe 
Plenerowe Spotkania ze Sztuką, odbędą się 
w pełnym artystycznym wyrazie, uwzględ-
niającym różne dyscypliny sztuki, satys-
fakcjonującym mieszkańców miasta Żary, 
przyzwyczajonych do wysokiej kultury  
w przestrzeniach naszego miasta - podsu-
mował dyrektor Żarskiego Domu Kultury 
Roman Krzywotulski. ATB

Leszek Mądzik w żarskiej Lunie fot. Andrzej Buczyński
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Proszki do kolorów
290 testów, 7 450 
wyników – Urząd  
Ochrony Konkurencji  
i Konsumentów 
sprawdził jakość 
proszków do prania 
tkanin kolorowych. 
Jak 10 proszków 
poradziło sobie  
z usuwaniem plam, 
ochroną kolorów?
Do koloru, uniwersalny, o zapa-
chu tropików, z odplamiaczem, 
a może z płynem do płukania? 
Wybór odpowiedniego proszku 
do prania niejednego konsumen-
ta może przyprawić o zawrót gło-
wy. Z pomocą przychodzi Urząd 
Ochrony Konkurencji i Konsu-
mentów z pierwszym tego typu 
cyklem testów konsumenckich – 
#UOKiKtestuje.

- Prawo do rzetelnej in-
formacji jest jednym z podsta-
wowych praw konsumenckich. 
Chcemy ułatwić konsumento-
wi wybór, dostarczyć informa-
cje o jakości produktów i wspie-
rać świadome decyzje zakupowe. 
Po raz pierwszy prezentujemy 
wyniki badania konsumenckiego 

sprawdzającego jakość 10 prosz-
ków do prania tkanin koloro-
wych. Tym samym, w ramach na-
szych działań edukacyjnych, roz-
poczynamy testowanie różnych 
produktów codziennego użytku. 
Już za kilka tygodni przedstawi-
my wyniki skuteczności tabletek 
do zmywarek a następnie płynów 
do mycia naczyń - mówi Prezes 
UOKiK Tomasz Chróstny.

Jak wybrano proszki?
Do badań wytypowano 10 prosz-
ków do koloru na podstawie ro-
zeznania rynku, które przeprowa-
dziła Inspekcja Handlowa. Prosz-
ki kupowano w sklepach siecio-
wych, lokalnych i dyskontach. 
Badania wykonali pracowni-
cy akredytowanego laboratorium 
UOKiK w Łodzi. Trwały one 
od sierpnia do września. Prosz-
ki przeszły w sumie 290 testów, 
podczas których uzyskano 7.450 
różnych wyników cząstkowych.

Aby sprawdzić, jak prosz-
ki usuwają plamy, pracownicy la-
boratorium UOKiK wykorzystali 
gotową dzianinę bawełnianą z ze-
stawem 15 rodzajów standaryzo-
wanych zabrudzeń.

Oceniono także, czy prosz-

ki utrzymują intensywność kolo-
ru i czy chronią biel - czyli jeśli 
pierzemy biało-czarny koc, to czy 
jasny kolor pozostanie bez zmian, 
a ponadto czy ich stosowanie nie 
pogarsza wytrzymałości pranych 
tkanin.

Skuteczność usuwania plam 
jest uzależniona głównie od ro-
dzaju zabrudzenia. W tej katego-
rii najbardziej efektywny okazał 
się proszek Persil Color - najle-
piej usunął 7 z 15 rodzajów plam, 
najwięcej ze wszystkich przeba-
danych produktów. Pozytywnym 
wnioskiem z badania jest to, że 
żaden przebadany detergent nie 
powoduje utraty intensywności 
barw.

Wpływ proszków na utrzy-
manie kolorów jest porównywal-
ny, ale najlepiej sprawdziły się  
w tej kategorii Dosia i Surf. 
Wszystkie proszki dobrze chro-
nią biel w tkaninach sztucznych 
przed wybarwieniem i uniemoż-
liwiają jej zafarbowanie przez in-
ne kolorowe ubrania. Gorzej wy-
padają przy praniu tkanin natu-
ralnych i tu występują między ni-
mi większe rozbieżności. Najsku-
teczniej biel chronią Persil Color  
i Rex. ATB (źródło UOKiK) fot. UOKiK
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To trzeci już raz
KOSZYKÓWKA
Trzecie zwycięstwo 
odnieśli drugoligowi 
koszykarze BC Swiss 
Krono Żary, którzy 
tym razem pokonali 
w Żarskiej twierdzy 
drużynę IngerHome 
Basket Nysa 101:98 
(21:13, 21:18, 33:34, 
24:26).
Obie drużyny chcą w tym sezo-
nie walczyć o górną część tabe-
li, wzmocniona drużyna z woje-
wództwa opolskiego przyjecha-
ła do Żar po drugą wygraną, ale 
zadanie uniemożliwili im gospo-
darze, którzy sezon zaczęli z wy-
sokiego „C”. Dzięki dobrej grze 

pierwszą kwartę Żaranie wygrali 
21:13, druga kwarta również na-
leżała do podopiecznych Łukasza 
Rubczyńskiego i ostatecznie dru-
żyny schodziły do szatni przy wy-
niku 44:31 dla BC Swiss Krono 
Żary. 

Po przerwie mecz stał się 
bardziej wyrównany, obie dru-
żyny dały prawdziwy popis gry 
w ataku, a trzecia kwarta zakoń-
czyła się wynikiem 33:34 dla 
IgnerHome Basket Nysa. Jednak 
dzięki świetnej pierwszej poło-
wie, to Żaranie cały czas prowa-
dzili w meczu. W ostatniej odsło-
nie spotkania ponownie ujrzeli-
śmy świetną grę w ataku obu dru-
żyn. Przyjezdni odrobili zaled-
wie dwa punkty straty i ostatecz-
nie mecz zakończył się wynikiem 

101:91 dla BC Swiss Krono Żary. 
Najlepszym zawodnikiem 

Żaran był Mariusz Małachowski, 
który w całym meczu zdobył 18 
punktów, zanotował 12 zbiórek 
i 7 asyst.

Punkty:
BC Swiss Krono Żary: Ma-

łachowski - 18, Kukiełka - 15, Dy-
miński - 12, Kalinowski - 11, Siri-
jatowicz - 11, Olejnik - 9, Michał 
Simiński - 8, Der - 8, Busz - 6,
Mikołaj Simiński - 3.

IgnerHome Basket Nysa: 
Lewandowski - 29, Madejski - 18, 
Muskała - 15, Sanny - 12, Fedorski 
- 9, Zygadło - 4, Malitka - 4.

BC Swiss Krono Żary z bi-
lansem 3:0 jest liderem tabeli. 

Bartek Olszewski

Na młodszych parkietach

KOSZYKÓWKA W pierwszym meczu ligi młodzików pod okiem trenerów Michała Siwickiego 
i Arkadiusza Szkudlarka reprezentacja BC Swiss Krono Żary pokonuje Turów Zgorzelec wyni-
kiem 88:25. fot. Andrzej Buczyński

KOSZYKÓWKA W lidze juniorów U17 podopieczni Grzegorza Kukiełki rozegrali ostatnio dwa 
mecze. BC Swiss Krono Żary - Turow Zgorzelec 71:79. BC Swiss Krono Żary - SKM Zielona Góra 
63:69. W obydwu przypadkach kilku punktów zabrakło fot. Andrzej Buczyński

Łukasz Rubczyński, trener drużyny BC Swiss Krono Żary
- Bardzo źle się gra bez kibiców. Emocje są zupełnie inne, bo 
gra się jak na sparingu. Drużyna przeciwna także chyba nie 
czuła klimatu. No ale nic na to nie poradzimy. Gratuluję druży-
nie, tym bardziej, że obawialiśmy się tego meczu z tego wzglę-
du, że Nysa pokonała w ostatnim meczu Kościan 30 punktami, 
a to przecież bardzo dobry zespół. Zagraliśmy bardzo dobrze 
w ofensywie i trochę gorzej w obronie, więc jest nad czym pra-
cować

Mariusz Małachowski zdobył 18 punktów fot. Andrzej Buczyński

fot. Andrzej Buczyński
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Piłka nożna KLASA OKRĘGOWA (Zielona Góra)

Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. ZORZA OCHLA 12 10 1 1 44 : 14 28

2. ŁKS ŁĘKNICA 12 10 0 2 34 : 7 27

3. PROMIEŃ ŻARY 11 9 0 2 38 : 12 27

4. BUDOWLANI LUBSKO 11 8 2 1 38 : 13 23

5. POGOŃ PRZYBORÓW 12 7 3 2 27 : 19 23

6. LZS KADO GÓRZYN 11 6 3 2 29 : 14 18

7. PIAST INEX CZERWIEŃSK 11 6 2 3 25 : 14 18

8. UNIA KUNICE ŻARY 11 5 3 3 34 : 23 17

9. ODRA BYTOM ODRZAŃSKI 12 5 2 5 29 : 25 17

10. SPROTAVIA SZPROTAWA 11 5 2 4 24 : 12 14

11. DAR-BOL ALFA JAROMIROWICE 12 4 2 6 26 : 23 14

12. MIESZKO KONOTOP 12 4 2 6 22 : 36 13

13. CHYNOWIANKA ZIELONA GÓRA 12 4 1 7 18 : 26 11

14. SPARTA GRABIK 11 3 1 7 13 : 34 9

15. LECH SULECHÓW 12 2 0 10 18 : 42 6

16. DRZONKOWIANKA RACULA 12 1 2 9 7 : 43 5

17. GKS SIEDLISKO 11 1 0 10 14 : 44 3

18. DELTA SIENIAWA ŻARSKA 12 0 2 10 10 : 49 2

OSTATNIE MECZE
KLASA B - ŻARY

STAL JASIEŃ  5 : 0  ZIELONI DROŻKÓW

NYSA PRZEWÓZ  1 : 7  ISKRA JABŁONIEC

NYSA TRZEBIEL  0 : 4  FAX BIENIÓW

PIAST LUBANICE  4 : 1  UNIA II KUNICE ŻARY

TUPLICZANKA TUPLICE  4 : 2  WKS ŁAZ

KLASA A - GRUPA 2
ZNICZ LEŚNIÓW WIELKI  3 : 1  ENERGETYK DYCHÓW

BŁĘKITNI ZABŁOCIE  0 : 2  CZARNI DRĄGOWINA

BÓBR BOBROWICE  4 : 3  SPARTA MIERKÓW

IKAR ZAWADA  4 : 1  BUDOWLANI II LUBSKO

START ZIEL-BRUK PŁOTY  0 : 0  POGOŃ WĘŻYSKA

CZARNI CZARNOWO  1 : 1  LZS ZJEDNOCZENI BRODY

RELAX GRABICE  5 : 1  FADOM NOWOGRÓD

KLASA A - GRUPA 4
CZARNI JELENIN  6 : 0  ŁUŻYCZANKA LIPINKI ŁUŻYCKIE

KP ŚWIDNICA  1 : 3  PŁOMIEŃ CZERNA

MOCZYNIANKA ŻAGAŃ  8 : 1  LZS KS TOMASZOWO

SPARTA MIODNICA  8 : 2  CZARNI PRZYBYMIERZ

ORZEŁ KONIN ŻAGAŃSKI  1 : 2  KWISA TRZEBÓW

BŁĘKITNI KOTOWICE  1 : 2  ISKRA MAŁOMICE

GRANICA ŻARKI WIELKIE - PAUZJE

KLASA OKRĘGOWA
LECH SULECHÓW  1 : 2  ŁKS ŁĘKNICA

BUDOWLANI LUBSKO  4 : 2  DELTA SIENIAWA ŻARSKA

GKS SIEDLISKO  2 : 4  LZS KADO GÓRZYN

PIAST CZERWIEŃSK  5 : 2  ODRA BYTOM ODRZAŃSKI

SPROTAVIA SZPROTAWA  5 : 1  MIESZKO KONOTOP

ZORZA OCHLA  5 : 0  CHYNOWIANKA ZIELONA GÓRA

SPARTA GRABIK  1 : 1  POGOŃ PRZYBORÓW

ALFA JAROMIROWICE  3 : 1  DRZONKOWIANKA RACULA

Piłka nożna KLASA A (Grupa 2)

Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. BÓBR BOBROWICE 9 7 1 1 34 : 16 22

2. BUDOWLANI II LUBSKO 9 7 0 2 22 : 10 21

3. START ZIEL-BRUK PŁOTY 9 6 3 0 27 : 9 21

4. CZARNI DRĄGOWINA 9 7 0 2 29 : 13 21

5. FADOM NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI 10 5 3 2 27 : 26 18

6. SPARTAK BUDACHÓW 9 5 1 3 26 : 12 16

7. ZNICZ LEŚNIÓW WIELKI 9 5 1 3 20 : 19 16

8. RELAX GRABICE 10 5 1 4 28 : 20 16

9. BŁĘKITNI ZABŁOCIE 9 3 2 4 16 : 15 11

10. CZARNI CZARNOWO 10 2 2 6 13 : 36 8

11. SPARTA MIERKÓW 9 2 2 5 18 : 32 8

12. IKAR ZAWADA 9 2 2 5 20 : 24 8

13. POGOŃ WĘŻYSKA 8 1 2 5 16 : 24 5

14. LZS ZJEDNOCZENI BRODY 10 1 2 7 20 : 30 5

15. ENERGETYK DYCHÓW 9 0 0 9 11 : 41 0

Sparta Grabik 1:1 Pogoń Przyborów

Budowlani Lubsko 4:2 Delta Sieniawa
Zielonogórska klasa okręgowa fot. sportprojekt

Zielonogórska klasa okręgowa fot. Andrzej Buczyński
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Piłka nożna KLASA A (Grupa 4)

Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. CZARNI JELENIN 9 8 1 0 26 : 9 25

2. MOCZYNIANKA ŻAGAŃ 9 7 2 0 44 : 16 23

3. SPARTA MIODNICA 10 6 1 3 45 : 19 19

4. GRANICA ŻARKI WIELKIE 9 5 2 2 33 : 17 17

5. ISKRA MAŁOMICE 8 5 0 3 14 : 12 15

6. ORZEŁ KONIN ŻAGAŃSKI 9 4 2 3 21 : 19 14

7. PŁOMIEŃ CZERNA 9 3 4 2 19 : 15 13

8. KP ŚWIDNICA 9 4 1 4 32 : 24 13

9. LZS KS TOMASZOWO 9 2 3 4 14 : 25 9

10. BŁĘKITNI KOTOWICE 10 2 2 6 24 : 31 8

11. KWISA TRZEBÓW 9 1 2 6 8 : 38 5

12. ŁUŻYCZANKA LIPINKI ŁUŻYCKIE 8 1 0 7 12 : 37 3

13. CZARNI PRZYBYMIERZ 10 0 2 8 9 : 39 2

Piłka nożna KLASA B (Żary)

Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. STAL JASIEŃ 7 7 0 0 47 : 5 21

2. ISKRA JABŁONIEC 7 4 2 1 20 : 12 14

3. TUPLICZANKA TUPLICE 6 3 2 1 17 : 10 11

4. ZIELONI DROŻKÓW 6 3 2 1 11 : 8 11

5. FAX BIENIÓW 7 3 2 2 24 : 13 11

6. PIAST LUBANICE 6 3 1 2 16 : 14 10

7. UNIA II KUNICE ŻARY 6 2 0 4 14 : 25 6

8. WKS ŁAZ 6 1 2 3 18 : 15 5

9. NYSA PRZEWÓZ 6 1 1 4 20 : 33 4

10. NYSA TRZEBIEL 5 1 0 4 7 : 18 3

11. ZORZA KADŁUBIA 6 0 0 6 7 : 48 0

KLASA B - ŻARY
2020-10-17 14:00

UNIA II KUNICE ŻARY - NYSA TRZEBIEL
2020-10-18 14:00

FAX BIENIÓW - NYSA PRZEWÓZ
WKS ŁAZ - STAL JASIEŃ

ZIELONI DROŻKÓW - PIAST LUBANICE
ZORZA KADŁUBIA - TUPLICZANKA TUPLICE

KLASA A - GRUPA 2
2020-10-17 15:00

CZARNI DRĄGOWINA - ZNICZ LEŚNIÓW WIELKI
ENERGETYK DYCHÓW - START ZIEL-BRUK PŁOTY

FADOM NOWOGRÓD - IKAR ZAWADA
LZS ZJEDNOCZENI BRODY - RELAX GRABICE

POGOŃ WĘŻYSKA - SPARTAK BUDACHÓW
SPARTA MIERKÓW - BŁĘKITNI ZABŁOCIE

2020-10-18 14:00
BUDOWLANI II LUBSKO - BÓBR BOBROWICE

KLASA A - GRUPA 4
CZARNI PRZYBYMIERZ - PAUZUJĄ

2020-10-17 15:00
ISKRA MAŁOMICE - KP ŚWIDNICA

KWISA TRZEBÓW - MOCZYNIANKA ŻAGAŃ
LZS KS TOMASZOWO - CZARNI JELENIN

PŁOMIEŃ CZERNA - ORZEŁ KONIN ŻAGAŃSKI
2020-10-18 15:00

GRANICA ŻARKI WIELKIE - BŁĘKITNI KOTOWICE
ŁUŻYCZANKA LIPINKI ŁUŻYCKIE - SPARTA MIODNICA

KLASA OKRĘGOWA
2020-10-17 14:00

ODRA BYTOM ODRZAŃSKI - ZORZA OCHLA
2020-10-17 15:00

DELTA SIENIAWA ŻARSKA - ALFA JAROMIROWICE
DRZONKOWIANKA RACULA - PROMIEŃ ŻARY

ŁKS ŁĘKNICA - PIAST INEX CZERWIEŃSK
POGOŃ PRZYBORÓW - GKS SIEDLISKO

2020-10-17 15:30
MIESZKO KONOTOP - LECH SULECHÓW

2020-10-17 16:00
CHYNOWIANKA ZIELONA GÓRA - BUDOWLANI LUBSKO

2020-10-18 15:00
LZS KADO GÓRZYN - SPROTAVIA SZPROTAWA

UNIA KUNICE ŻARY - SPARTA GRABIK

KOLEJNE MECZE

Nysa Trzebiel 0:4 Fax Bieniów

Tupliczanka Tuplice 4:2 WKS Łaz
Żarska klasa B fot. Andrzej Buczyński

Żarska klasa B fot. Andrzej Buczyński
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PIŁKA NOŻNA
Stalowcy skruszyli 
najlepszą obronę 
ligi. Wysoka forma 
podopiecznych 
Sylwestra 
Buczyńskiego staje 
się faktem. Żółto-
niebiescy wygrali 
po raz siódmy 
z rzędu, tym razem 
pokonując na 
własnym boisku 
Zielonych 
Drożków 5:0.

W sobotę 10 października bie-
żącego roku na drodze mogącej 
się pochwalić najlepszym dorob-
kiem punktowym w żarskiej kla-
sie B drużyny z Jasienia stanął 
zespół Zielonych Drożków. Pił-
karze z Drożkowa nie grają mo-
że zbyt efektownie, ale posiada-
ją najlepszą obronę w lidze, która 
dała się pokonać dotychczas tylko 
trzy razy. Z drugiej strony gościom 
z Drożkowa przyszło się zmierzyć 
z najlepszą ofensywą, która w sze-
ściu meczach zdobyła aż 42 bram-
ki (średnio 7 bramek na mecz). 
Mogliśmy więc w Jasieniu oczeki-
wać ciekawego widowiska.

Jako pierwsi niespodziewa-
nie zaatakowali goście z Droż-
kowa. W 2 minucie głową ude-
rzał Mariusz Kojowski, ale pił-
kę złapał świetnie ustawiony Ad-
rian Pas. W odpowiedzi w 5 mi-
nucie po wrzutce Krzysztofa 
Wierzbickiego z lewej strony bo-
iska, przed szesnastką z pierw-
szej piłki uderzył Krzysztof Mar-
czak, ale uderzenie przeszło obok 
słupka. W 10 minucie ponownie 
przed szansą na zdobycie bramki 
stanął Krzysztof Marczak, ale Da-
mian Domaracki skutecznie inter-
weniował wybijając piłkę na rzut 
rożny. W 16 minucie do siatki 
mógł trafi ć Nazarii Poleniuk, ale 
po tym jak wpadł z piłką w pole 

karne, trafi ł tylko w słupek. W tej 
części spotkania goście bronili się 
całą drużyną, dobrze przesuwali 
i odpierali ataki jasienian pokazu-
jąc, że nie będzie ich łatwo poko-
nać. Przełom nastąpił w 20 minu-
cie. Wówczas zamieszaniu pod-
bramkowym Krzysztof Marczak 
dostał sytuacyjną piłkę na 7 me-
trze i skierował ją prosto do bram-
ki Zielonych. Z kolei w 22 minu-
cie świetny strzał – tuż obok słup-
ka – oddał Krzysztof Wierzbic-
ki. W 28 minucie było już jed-
nak 2:0 po bramce z rzutu karne-
go. Do jedenastki podszedł Woj-
ciech Okińczyc i w stylu Roberta 
Lewandowskiego, czyli na ”dwa 
tempa” wyegzekwował rzut kar-
ny. Dwubramkowe prowadzenie 
nieco uspokoiło mecz. Stal nadal 
miała piłkę, nie zamierzała szar-
żować, a goście z Drożkowa nie 

wiedzieli jak ją rywalowi ode-
brać. Stalowcy tempo gry podkrę-
cili dopiero w ostatnich pięciu mi-
nutach i na efekty nie trzeba by-
ło zbyt długo czekać. W nieca-
łe dwie minuty, między 43 a 45, 
jasienianie zdobyli dwie bramki. 
Najpierw w 43 minucie Filip Ki-
liński otrzymał piłkę w polu kar-
nym i zdecydował się na strzał po 
murawie. Piłka precyzyjnie tuż 
przy lewym słupku wpadła do 
siatki. Wynik do przerwy usta-
lił w 45 minucie Krzysztof Mar-
czak, wykorzystując podanie od 
Wojciecha Okińczyca i po pierw-
szych 45 minutach na tablicy wid-
niał wynik 4:0.

Druga połowa rozpoczęła 
się od mocnego uderzenia gospo-
darzy. W 55 minucie po dośrod-
kowaniu Tomasza Wawrzyniaka 
piłkę do bramki Zielonych skie-

rował głową Wojciech Okińczyc. 
W 58 minucie goście z Drożko-
wa groźnie zaatakowali. Wte-
dy to Kacper Szrek o mało co nie 
oszukał Adriana Pasa, bo jego ni-
by dośrodkowanie zamieniło się 
w bardzo niebezpieczny strzał, 
po którym bramkarz Stali musiał 

się ostro napocić, żeby obronić to 
uderzenie. Była to jedna z nielicz-
nych sytuacji, w której poukłada-
ni gospodarze pozwolili gościom 
na aż takie zagrożenie. Większość 
spotkania to podopieczni Sylwe-
stra Buczyńskiego mieli pod kon-
trolą i raz za razem przedosta-
wali się pod bramkę rywali. Go-
ście tylko nieskuteczności jasie-
nian zawdzięczają, że do domu 
odjechali z bagażem pięciu goli, 
a nie dwukrotnie większym. A by-
ło ku temu kilka sytuacji. Okazję 
w drugiej połowie by wpisać się 
na listę strzelców mieli między 
innymi Dariusz Silczak, Paweł 
Wojtysiak, Filip Kiliński, Bartło-
miej Toczaniuk czy Wiktor To-
miuk. Za każdym razem czegoś 
brakowało. Dokładnego ostatnie-
go podania, precyzji przy uderze-
niu albo gości ratował bramkarz 
Damian Domaracki.

Ostatecznie niepokonana
dotąd drużyna z Drożkowa musia-
ła z bólem przełknąć gorycz po-
rażki po starciu z zespołem Stali 
Jasień. Najlepsza obrona żarskiej 
klasy B została zatrzymana w Ja-
sieniu i dała się pokonać graczom 
Stali pięciokrotnie. W efekcie Zie-
loni Drożków stracili drugie miej-
sce w tabeli na rzecz Iskry Jabło-
niec. Z kolei Stal Jasień pozosta-
je jedynym zespołem z kompletem 
punktów w żarskiej klasie B.

Artur Rokicki

MÓJ SPORT

Więcej relacji sportowych w internecie
na stronie

www.sportprojekt.info

Stal na fali. Najlepsza 
defensywa rozbita

Bramki: 1:0 Krzysztof Marczak (20 minuta), 2:0 Wojciech 
Okińczyc (28 minuta, karny), 3:0 Filip Kiliński (43 minuta, asy-
sta Wojciech Okińczyc), 4:0 Krzysztof Marczak (45 minuta, 
asysta Wojciech Okińczyc), 5:0 Wojciech Okińczyc (55 minu-
ta, asysta Tomasz Wawrzyniak).
Stal: Adrian Pas – Krzysztof Wierzbicki (od 68 min. Krystian 
Abramczyk), Paweł Wojtysiak, Grzegorz Żurawiński (od 34 
min. Tomasz Wawrzyniak), Dawid Kędziora – Nazarii Pole-
niuk (od 61 min. Dariusz Silczak), Filip Kiliński (od 68 min. Łu-
kasz Żurawiński), Wojciech Popielecki, Bartłomiej Toczaniuk 
– Wojciech Okińczyc (od 78 min. Bartosz Kasowski), Krzysztof 
Marczak (od 61 min. Wiktor Tomiuk)..

fot. Andrzej Buczyński
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ZAPASY Młodzicy i dzieci 
żarskiego Agrosu zaliczyli 
kolejny udany występ. Tym 
razem w Poznaniu.

Turniej im. J.Moczyńskiego zgromadził 
na starcie 137 zawodników z 15 klubów. 
W ramach memoriału rozgrywana by-
ła Międzywojewódzka Liga młodzików. 
Oprócz ekip z bioracych w lidze woje-
wództw - wielkopolskiego , dolnośląskie-
go i lubuskiego - w Poznaniu gościły klu-
by z Warszawy i Nederlandii.

Podopieczni trenera Macieja Ko-
rochody wywalczyli dla Żar:
- medale złote - Bruno Radwański (27 kg), 
Kacper Nowakowski (32 kg), Krystian Pe-
cyna (60 kg);
- medale srebrne - Oskar Jedut (35 kg), 
Kacper Pecyna (50 kg), Damian Kaciniel 
(46 k), Tomasz Maślanka (41 kg);

- medale brązowe - Hubert Mleczko (52 kg),
Wiktor Błaszczyk i Kacper Cymbalik (obaj 
68 kg).

Piąte lokaty po dobrych walkach 
o medale zajęli: Michał Śliwczyński (38 
kg), Sebastian Piegoński (46 kg), Adam 
Drzewiecki (50 kg), Kacper Mermer (60 
kg), Kamil Szocik (57 kg). 

VII miejsce w kategorii do 57 kg 
zajął ambitnie walczący, najmłodszy 
w swojej kategorii wagowej Paweł Libe-
racki. Niewiele zabrakło do walki o me-
dale Damianowi Balcerowi w kategorii 
+85 kg. Systematyczna praca w przypad-
ku Damiana zaowocuje z pewnością jesz-
cze bardziej udanymi startami. 

Jeszcze w tym roku zawodników 
Agrosu czekają ich zawody w Żukowie, 
Kostrzynie, Żarach, Wałbrzychu i Gorzo-
wie Wielkopolskim. 

ATB źródło: Agros Żary

Zapaśnicy
w formie

LEKKOATLETYKA 
W ubiegłym tygodniu 
w Zielonej Górze 
i w Słubicach odbyły się 
Mistrzostwa Województwa 
Lubuskiego U14, U16, U18 
i U20.
W tym roku ze względu na koronawirusa 
wiele szkół zrezygnowało z udziału w Lu-
buskiej Olimpiadzie Młodzieży. W Zielo-
nej Górze jedyną naszą reprezentantką by-
ła Ada Wasilewskia, która zajęła 3. miej-
sce w biegu na 300 m – 48,35 s. W Słu-
bicach wśród juniorów młodszych wy-
stąpili: Natalia Gielicz zdobyła złoty me-
dal w biegu na 200 m – 28,54 s, i srebrny 
w biegu na 100 m – 13,58 s, natomiast 
Marcin Jung wygrał skok wzwyż z wyni-

kiem 1,78 m i również najlepszy okazał się 
w biegu na 200 m. -24,01 s. Wśród młodzi-
ków Jakub Szakoła zwyciężył w biegu na 
100 m z bardzo dobrym wynikiem 11,49 s, 
był on też trzeci w biegu na 300 m. – 40,78 s.
Fabian Deć triumfował natomiast w bie-
gu na 300 m z wynikiem 39,24 i był dru-
gi na 100 m 12,05 s., a zatem w dwóch bie-
gach, dwie życiówki. Emilia Fabiszewska 
zdobyła złoty medal w samotnym biegu 
na 1000 m z czasem 3,28,07 s. Laura No-
wacka również była najlepsza, ale w biegu 
na 600 m – 1,58,90 s. Oliwia Szymańska 
w biegu na 100 m wywalczyła srebrny me-
dal z czasem 13,37 s. Dziewczęta biegną-
ce w sztafecie 4x100 m ze SP nr 8 zdobyły 
srebrne medale - Ficygowska, Morawska, 
Marciniak, Naskrent - 57,63 s.

ATB źródło: Agros Żary

Lekkie medale

Stopnie mistrza
fot. Agros Żary

SPORTY WALKI Egzamin zakończony sukcesem. Reprezentanci żarskiego Klubu Karate Kon-
tra pomyślnie przeszli sprawdzian na Dan Japońskiej Federacji Karate. Na zdjęciu od lewej - 
Maciej Bizukojć, Magdalena Malinowska i Martyna Grajcar fot. KK Kontra

Medale z mistrzostw województwa| fot. Agros Żary

Na żarskich kortach

TENIS Na kortach przy ul. Hutniczej w Żarach i na Syrenie odbyły turnieje tenisa w różnych ka-
tegoriach wiekowych. Turnieje były dofi nansowane ze środków Województwa Lubuskiego, 
a łączna liczba osób, która wzięła udział w rywalizacji, przekroczyła 60. Głównym celem była 
aktywizacja dzieci i młodzieży poprzez sport i ekologię. Nie zabrakło emocji, ciekawych meczy, 
czy atrakcyjnych nagród w postaci koszulek, plecaków i sprzętu tenisowego. Podczas turnieju 
odbył się również konkurs plastyczny pod tytułem Sport i ekologia, a najlepsze prace zostały 
nagrodzone. Wyniki rywalizacji na kortach: Kategoria Czerwona Dziewczynki - 1. Asia Siemion, 
2. Lena Kozdroń, 3. Zuzanna Bąk, 3. Natalia Gutowska. Kategoria Czerwona Chłopcy - 1. Mak-
symilian Cehańczuk, 2. Kuba Rosiński, 3. Stanisław Bajer, 3. Filip Sobieraj. Kategoria Zielona - 
1. Szymon Opala, 2. Szymon Molenda, 3. Kuba Przychodzeń, 3. Sebastian Matuszczyk. Katego-
ria Skrzaty - 1. Adrian Skomra, 2. Piotr Bogdanowicz, 3. Julian Thoman, 3. Szymon Jurec. Kate-
goria Młodzieżowa - 1. Jakub Janków, 2. Natalia Gutowska, 3. Hubert Sokalski, 3. Michał Sroka 
fot. nadesłane

fot. nadesłane
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niedziela
21:30TVN

Królestwo kobiet

Adam Cassidy (Liam Hemsworth) pracuje 
w korporacji z branży technologicznej, 
należącej do Nicolasa Wyatta (Gary Oldman). 
Zostaje zwolniony pod zarzutem niesub-
ordynacji. Adam organizuje dla znajomych 
przyjęcie w klubie, za które płaci służbową 
kartą. Dawny pracodawca szantażuje go 
oskarżeniem o defraudację. Proponuje, że nie 
wniesie przeciwko niemu pozwu, jeśli Cassidy 
zostanie jego szpiegiem, informującym 
o działaniach konkurencji. 

TVP1 thriller, Francja, USA, Indie, 2013 

Paranoja21:25

Piątek

TVN

20:00

Sobota

Elise (Michelle Borth) szuka wykwalifi kowanej 
opiekunki do swoich dzieci. Jej wybór pada na 
Amber (Olesya Rulin). Dziewczyna ma bowiem 
doskonałe referencje i szybko nawiązuje kontakt 
z małoletnimi. Wkrótce niania i gospodarz 
domu, Brian (Antonio Cupo), wdają się w ro-
mans. Mężczyzna nie traktuje poważnie relacji 
z Amber, dla niej jednak to coś więcej niż tylko 
przelotna znajomość. Wciąż wspomina namięt-
ną noc spędzoną z mężem swej pracodawczyni. 
Postanawia odebrać Briana żonie.

Energiczna, pewna siebie Stephanie Plum 
pochodzi z New Jersey. Kobieta od pół roku jest 
bezrobotna, popadła w długi i - jakby tego było 
mało - rozstała się z mężem. Nie poddaje się 
jednak  i postanawia działać. Aby wyjść z fi nan-
sowego dołka, prosi o pomoc kuzyna Vinniego, 
który zawodowo zajmuje się ściganiem zbiegłych 
przestępców. Mężczyzna zgadza się zatrudnić 
krewną. Pierwszym zadaniem nowej łowczyni 
nagród jest namierzenie Joego Morellego, byłego 
policjanta oskarżonego o morderstwo. 

TVP2 thriller, USA, 2018komedia romantyczna, USA, 2012

Mroczny sekret nianiJak upolować faceta? 00:00

Niedziela

Józef Bylejak (Rafał Fudalej) całkowicie poświę-
ca się opiece nad sparaliżowaną żoną Teresą 
(Klaudia Kleina). Nie ustaje również w mod-
litwach do jej patronki. Pewnego dnia przynosi 
do domu perły zdjęte z posągu świętej stojącego 
w kościele parafi alnym. Twierdzi, że to sama św. 
Teresa kazała mu je wziąć. Wkrótce dzieje się 
cud - małżonka mężczyzny odzyskuje władzę 
w nogach. Tymczasem proboszcz oświadcza, że 
klejnoty są fałszywe, ponieważ te prawdziwe 
sprzedał, by pomóc biednym. 

TVP1 spektakl teatralny, Polska, 2020

Cud biednych ludzi21:00

Poniedziałek

Do Ziemi zbliża się olbrzymi niezidentyfi kowany 
obiekt z kosmosu. Naukowcy sądzą, że jest 
to statek kosmiczny. Prezydent Stanów Zjed-
noczonych, Thomas J. Whitmore (Bill Pullman), 
zwołuje naradę dowódców wojskowych. Polityk 
nie wierzy we wrogie zamiary kosmitów i nie 
zamierza opuszczać Białego Domu. Jedynym 
człowiekiem, który domyśla się, że przybysze 
z kosmosu planują zniszczenie Ziemi, jest 
ekscentryczny informatyk, pracujący dla jednej 
ze stacji telewizyjnych, David Levinson. 

POLSAT fi lm sf, USA, 1996

Dzień niepodległości20:00

Wtorek

Will, makler z San Francisco, wybiera się na 
wakacje do Hiszpanii. Na lotnisku odbiera go 
ojciec, Martin, który pracuje w ambasadzie 
Stanów Zjednoczonych w Madrycie. Zapowiada 
się beztroskie lenistwo w rodzinnym gronie. 
Sielanka jednak się kończy, kiedy chłopak i jego 
bliscy udają się na wycieczkę łodzią. Gdy Will 
opuszcza bliskich na krótki czas, żeby zrobić 
zakupy, po powrocie zastaje żaglówkę pustą. 
Okazuje się, że rodzice oraz brat i jego narzeczo-
na zostali porwani. 

TVP2 komedia obyczajowa, USA, 2010

Tak to się teraz robi22:30

Środa

Cztery przebojowe, pewne siebie i atrakcyjne 
kobiety znają się od dzieciństwa. Wspólnie 
radzą sobie z problemami w życiu osobistym, 
a zwłaszcza w relacjach z płcią przeciwną. 
Nauczycielka biologii w katolickim gimnazjum, 
Łucja (Edyta Olszówka), samotnie wychowuje 
syna i romansuje z kochliwym kuratorem 
oświaty, Markiem (Robert Więckiewicz). Monia 
(Magdalena Różczka) jest żoną bogatego Tomka 
(Rafał Królikowski). Odkrywa, że ich wizje 
przyszłości są skrajnie różne. 

TVN komedia, Polska, 2008 

Lejdis22:35

Czwartek

SERIAL OBYCZAJOWY SERIAL OBYCZAJOWY FILM PRZYGODOWY FILM PRZYGODOWY FILM FABULARNY SERIAL OBYCZAJOWY KOMEDIA

TVP 1 TVP 2 TVP Kultura TV 4

TV Trwam

TVN TV PulsPOLSAT TVN 7

piątek 16 października

05:10 Przysięga - serial 
obyczajowy, prod. Turcja

06:00 Elif - serial, prod. Turcja 
06:50 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

07:00 Transmisja Mszy 
Świętej z Sanktuarium 
Matki Bożej na Jasnej 
Górze 

07:35 Misja w Afryce 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:35 Spiszmy się jak na 

rolników przystało!
08:40 Kasta - Rozpad więzi 
09:20 Ranczo - serial 
10:20 Komisarz Alex - serial 
11:05 Ojciec Mateusz 

- serial kryminalny TVP 
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:30 Agropogoda - magazyn 
12:35 Magazyn Rolniczy 
12:55 Natura w Jedynce 

14:00 Elif - serial, prod. Turcja, 
2017 

15:00 Wiadomości 
15:15 Alarm! - magazyn
15:35 Gra słów. Krzyżówka
16:05 Przysięga - serial
17:00 Teleexpress 
17:25 Jaka to melodia? 
18:00 Klan

- telenowela TVP 
18:30 Kasta - Utracona 

odznaka 
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości 
20:15 Testimonium Veritatis. 

7 cnót według Papieża
i Prymasa

21:25 Paranoja - fi lm akcji
23:20 Szlak śmierci 

- fi lm fabularny
01:05 SEAL Team - komando 

Foki - serial

04:50 Cafe piosenka
- talk-show 

05:50 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial 

06:40 Anna Dymna 
- spotkajmy się 
- Monika Dąbrowska 

07:10 Spiszmy się jak na 
rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

07:20 Familiada - teleturniej 
07:55 Pytanie na śniadanie
10:45 Panorama 
10:55 Pytanie na śniadanie 
11:15 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

11:25 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

11:55 Barwy szczęścia 
- serial obyczajowy TVP 

12:25 Koło fortuny 
- teleturniej 

13:00 Va Banque - teleturniej 
13:30 Uzdrowisko
14:05 Noce i dnie - serial TVP 

15:10 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial

16:00 Koło fortuny 
- teleturniej 

16:35 Familiada
- teleturniej 

17:10 Więzień miłości 
18:00 Panorama
18:20 Pogoda 
18:30 Va Banque - teleturniej 
19:00 Uzdrowisko 
19:35 Barwy szczęścia - serial 
20:45 Postaw na milion 
21:40 Anything goes. 

Ale jazda! 
22:40 Muzyka, Taniec, 

Zabawa - koncert 
23:40 Firma - fi lm sensacyjny
02:20 Zwyczajna przysługa

- fi lm fabularny
04:25 Smaki świata po polsku 

- magazyn 

05:15 Uwaga! - magazyn 
05:35 Mango - telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:50 Doradca smaku
08:00 Dzień Dobry TVN 

- magazyn 
11:30 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:30 Rozwody
13:30 Szpital - program 

obyczajowy 
14:25 Detektywi 

- program kryminalny 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szpital - program 
obyczajowy 

17:00 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

19:00 Fakty 
19:25 Uwaga!

koronawirus 
19:55 Uwaga! - magazyn 

20:05 Harry Potter i insygnia 
śmierci 
- fi lm przygodowy, USA, 
Wielka Brytania, 2010, 
reż. David Yates, wyk. 
Daniel Radcliff e, Emma 
Watson, Rupert Grint, Alan 
Rickman, Ralph Fiennes, 
Julie Walters, Helena Bon-
ham Carter, Tom Felton, 
Jason Isaacs 

23:10 Blade, Wieczny 
Łowca II
- fi lm horror, USA, 
Niemcy, 2002, reż. Guiller-
mo Del Toro, wyk. Wesley 
Snipes, Kris Kristoff erson, 
Ron Perlman, Leonor 
Varela, Norman 
Reedus

01:35 Kuba Wojewódzki 
02:40 Uwaga! - magazyn 

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:40 Malanowski i Partnerzy
- serial kryminalny
prod. Polska

09:40 Sekrety rodziny
10:40 Dlaczego ja?
11:40 Gliniarze
12:40 Dzień, który zmienił 

moje życie
13:40 Trudne sprawy
14:40 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość
18:50 Wydarzenia
19:30 Gość Wydarzeń
19:45 Sport
19:55 Pogoda
20:05 Dancing with

the Stars
22:10 The Four. Bitwa 

o Sławę

00:10 Star Trek: 
W nieznane

 Dzielny kapitan Kirk
i załoga statku kosmicz-
nego USS Enterprise pow-
racają, aby zmierzyć się 
z kolejnym śmiertelnym 
wrogiem. Po postoju
w bazie kosmicznej 
Yorktown, w połowie 
zaplanowanej na pięć lat 
misji, statek USS Enter-
prise zostaje niespodzie-
wanie zaatakowany przez 
żądnych krwi obcych. 
Załoga statku musi po-
radzić sobie na nieznanej 
i pełnej niebezpieczeństw 
planecie. 

03:00 Tajemnice losu
04:40 Disco Gramy 
05:25 Telezakupy TV Okazje

07:00 Wszystkie stworzenia 
duże i małe - serial

08:00 Informacje kulturalne 
- informator kulturalny 

08:25 Kronos - Sumienie 
09:05 Ucieczka z kina „Wol-

ność” - fi lm obyczajowy, 
prod. Polska, 1990

10:40 Klucz do Wojtyły 
według Łuczewskiego - 
Kremówka i Sofokles 

11:00 Siedlisko - serial TVP 
13:00 Absolutorium - fi lm 

dokumentalny
13:30 Zakochaj się 

w Polsce - magazyn 
13:55 Solo na ugorze 

- fi lm animowany 
14:00 Obrabiarka

- fi lm animowany 
14:10 Wydarzenie aktualne
14:30 Personel - fi lm obycza-

jowy, prod. Polska, 1975, 
reż. Krzysztof Kieślowski, 
wyk. Juliusz Machulski, 
Irena Lorentowicz

15:50 Przed sklepem jubilera 
- fi lm fabularny

17:30 Klucz do Wojtyły 
według Łuczewskiego 

17:45 Co dalej? 
18:00 Rok 2020 
18:30 Informacje 

kulturalne 
19:00 Hiob 

- koncert
20:40 Wieczór kinomana 

- Wstęp do fi lmu 
20:50 Wieczór kinomana

- Przypadek 
dla początkującego kata 

22:45 Tego się nie wytnie 
00:10 Gomorra - serial
01:05 Teraz animacje! - Biel
01:10 Teraz animacje! - Locus 
01:20 Teraz animacje! 

- Przestrzeń negatywna 
- fi lm animowany

06:00 Nash Bridges
- serial sensacyjny
Serial sensacyjny 
opowiadający o walce
z przestępczością na 
ulicach San Francisco. 
Głównym bohaterem jest 
sprytny policjant Nash 
Bridges (Don Johnson), 
który w raz ze swoim 
partnerem Joe Dominguez 
walczy z przestępczością 
w mieście.

07:00 Rodzinny interes
- serial obyczajowy

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw - serial 
obyczajowy

10:00 Kobra - oddział
specjalny 
- serial sensacyjny

12:00 Zaklinaczka 
duchów 
- serial fantasy

14:00 Lombard. Życie 
pod zastaw - serial

16:00 Rodzinny interes 
- serial obyczajowy
prod. Polska

18:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy

20:00 Niebezpieczna 
dzielnica

21:45 Rocky 2
00:20 Siła taktyczna
02:00 Kobra - oddział 

specjalny - serial 
sensacyjny

03:00 Zobacz to! Blok 
powtórkowy: 
Niesamowite!

03:30 Na jedwabnym
szlaku

04:35 Z archiwum 
policji - serial 
dokumentalny

05:00 Dyżur - dokumentalny

05:55 Mango telezakupy
07:30 Wiza na miłość 
08:30 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
11:30 Szpital - program 

obyczajowy 
12:30 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:30 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska
- program sądowy 

14:30 Szkoła
15:30 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
16:30 Szkoła
17:30 19 + - obyczajowy
18:00 Zakochani 

po uszy - serial 
18:30 Brzydula 

- serial, Polska 
19:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
20:00 Brzydula

- serial, Polska 
20:30 Kto odmówi pannie 

młodej? 

21:30 Kocha, lubi, szanuje 
- fi lm komedia
prod. USA, 2011, 
reż. Glenn Ficarra, John 
Requa, wyk. Steve Carell
Idealne życie Cala 
Weavera rozpada się, gdy 
dowiaduje się, że żona go 
zdradza. Po kilkudziesięciu 
latach znowu umawia się 
na randki

00:00 Notting Hill 
- fi lm komedia,
Wielka Brytania, 
USA, 1999, reż. Roger 
Michell, wyk. Julia Rob-
erts, Hugh Grant, Richard 
McCabe, Rhys Ifans, James 
Dreyfus, Dylan Moran 

02:40 Noc magii 
- program ezoteryczny
prod. Polska

06:00 Strażnik Teksasu 08:00 
Nasz nowy dom 09:00 Sędzia 
Judy 10:25 Sekrety Sąsiadów 
11:25 Pamiętniki z wakacji 
12:25 Wspaniali ludzie 
12:55 Uzurpatorka 13:55 
Kobra - oddział specjalny 

14:55 STOP Drogówka 15:55 
Kobra - oddział specjalny 
17:00 Nowe Sekrety 
Sąsiadów 18:00 Policjantki 
i Policjanci 20:00 Gwiazdy 
Kabaretu 22:00 Sprawiedliwi 
- Wydział Kryminalny - serial 
kryminalny prod. Polska 

00:05 Obcy - decydujące starcie 
Ofi cer Ellen Ripley - jedyny 
ocalały członek załogi statku 
kosmicznego Nostromo 
zaatakowanego przez 
Obcego - zostaje odnaleziona 
po 57 latach dryfowania 
w przestrzeni kosmicznej. 
02:55 Śmierć na 1000 
sposobów 03:25 TOP 10 Lista 
Przebojów

10:15 Rozmowy niedokończone 
11:25 Głos Polski 11:35 100 
cudownych miejsc na świecie 
11:45 Spotkania z ekologią 
12:00 Anioł Pański 12:03 
Informacje dnia 12:20 Jan 
Paweł II i cud w Kostaryce 
12:55 Tajne archiwum 
Watykanu 13:30 Msza 
Święta 14:55 Słowo Życia 
15:00 Modlitwa 15:20 Mocni 
w wierze 15:50 Ma się rozu-
mieć 16:00 Informacje dnia 
16:10 Siódmy sakrament 
16:35 Drogowskaz 

16:50 Ogrody papieskie 17:15 
Jan Paweł II 17:30 Okiem 
kamery 18:00 Anioł Pański 
18:05 Informacje dnia 18:15 
Westerplatte Młodych 

19:00 Warto zauważyć... 19:30 
Opowieści Theo 19:45 
Modlitwa z telefonicznym 
udziałem dzieci 20:00 Infor-
macje dnia 20:20 Różaniec 
20:50 Myśląc Ojczyzna 21:00 
Koncert Papieski 
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05:05 Klan - telenowela TVP 
05:30 Magazyn śledczy Anity 

Gargas - magazyn 
06:00 Sprawa dla reportera 
06:50 Spiszmy się jak na 

rolników przystało!
07:00 Transmisja Mszy 

Świętej z Sanktuarium 
Matki Bożej na Jasnej 
Górze 

07:35 Rok w ogrodzie 
08:00 Rok w ogrodzie Extra
08:15 Wojsko - polskie.pl 
08:40 Pełnosprawni 

- magazyn dla niepełnos-
prawnych 

09:10 Komisarz Alex
- serial kryminalny TVP 

10:00 Hanik - fi lm dokumental-
ny, prod. Polska, 2020

11:00 Ojciec Mateusz - serial 
kryminalny TVP 

11:55 Samotny jeździec 
13:15 Fascynujący świat
14:15 Z pamięci - Barbara 

Pniewska - felieton 

14:25 Okrasa łamie przepisy 
- Gotowanie na dziko 
- magazyn kulinarny 

14:55 U Pana Boga 
w ogródku 
- serial komediowy 

15:50 Testimonium Veritatis. 
7 cnót według Papieża
i Prymasa

17:00 Teleexpress 
17:30 Jaka to melodia? 
19:30 Wiadomości 
20:10 Alarm! - magazyn
20:35 Komisarz Alex 

- serial kryminalny TVP 
21:30 Hit na sobotę 

- Rebeliant - dramat
23:55 Paranoja - fi lm akcji
01:50 Intruz - dramat
03:40 Jaka to melodia? 
04:30 Z pamięci - Barbara 

Pniewska - felieton 

05:00 Cafe piosenka 
- talk-show 

05:50 Barwy szczęścia 
- serial obyczajowy TVP 

06:55 Dla niesłyszących 
- M jak miłość - serial TVP 

07:40 Spiszmy się jak na 
rolników przystało!
- magazyn rolniczy

07:55 Pytanie na śniadanie 
11:15 Spiszmy się jak na 

rolników przystało!
- magazyn rolniczy

11:30 Rodzinny ekspres 
- I Ty możesz pomóc 
misjonarzom - magazyn 

12:00 Postaw na milion 
- teleturniej 

12:55 Anything goes. 
Ale jazda! - program 
rozrywkowy 

14:00 Familiada - teleturniej 
14:35 Koło fortuny 

- teleturniej 
15:20 Szansa na sukces. 

Opole 2021 

16:20 Czerwona królowa 
- serial, prod. Ukraina, 
Rosja, 2015 

17:20 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

17:50 Słowo na niedzielę 
18:00 Panorama
18:35 Przyjaciele na zawsze 
19:35 Lajk! 
20:00 Ameryka da się lubić 
21:00 The Voice of Poland 
23:20 Muzyka, Taniec, 

Zabawa - koncert 
00:20 Strzelec - fi lm akcji
02:35 Skazany

- fi lm akcji, prod. USA, 
2017, reż. Ric Roman 
Waugh, wyk. Nikolaj 
Coster - Waldau, Omari 
Hardwick, Lake Bell, Jon 
Bernthal 

04:35 Zakończenie dnia

04:55 Uwaga! - magazyn 
05:15 Mango

- telezakupy
07:25 Kosmiczny wykop 
08:00 Dzień Dobry TVN

- magazyn 
11:30 Brzydula - serial, Polska 
13:10 Na Wspólnej 

- serial obyczajowy, Polska 
14:55 MasterChef 
16:30 Top Model 
17:55 Szaf Mat 
18:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

19:00 Fakty 
19:25 Sport 
19:35 Pogoda 
19:45 Uwaga! 

- magazyn 
20:00 Jak upolować faceta?

- fi lm komedia, USA, 2012, 
reż. Julie Ann Robinson, 
wyk. Katherine Heigl, 
Jason O’Mara, Daniel 
Sunjata, John Leguizamo

22:00 Szefowa 
- fi lm komedia, USA, 2016, 
reż. Ben Falcone, wyk. 
Melissa McCarthy, Kristen 
Bell, Peter Dinklage, Ella 
Anderson, Kathy Bates 

00:05 Harry Potter i insygnia 
śmierci Część I 
- fi lm przygodowy, 
USA, Wielka Brytania, 
2010, reż. David Yates, 
wyk. Daniel Radcliff e, 
Emma Watson, Rupert 
Grint, Alan Rickman, 
Ralph Fiennes, Julie 
Walters, Helena Bonham 
Carter, Tom Felton, 
Jason Isaacs 

03:10 Uwaga! 
- magazyn 
prod. Polska

03:30 Noc magii 

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:45 Scooby Doo i Duch 
Czarownicy

10:40 Nasz Nowy Dom
11:40 Bogaty dom 

- Biedny dom
12:40 Rolnicy. Podlasie
13:45 Rolnicy - Tak się żyje

u nas na wsi
14:45 Budowlańcy
15:45 Więzienie
17:45 Chłopaki do wzięcia
18:50 Wydarzenia
19:30 Gość Wydarzeń
19:45 Sport
19:55 Pogoda
20:00 Bad Boy
 Powiązania z gangsterami, 

ustawianie meczów, 
agresja na stadionach 
- to i inne patologie 
tego świata w pełnym 
gwiazd fi lmie.

22:00 Twoja Twarz Brzmi 
Znajomo 

00:05 Zabójca idealny
 Ameryka, rok 2045. 

Państwo przybrało 
totalitarny charakter. 
Na jego czele stoi 
Dyrektor, który kontroluje 
wszelkie aspekty życia 
obywateli. Przeciwnicy 
władzy są identyfi kowani
i szybko eliminowani przez 
rządowych zabójców. 
Condor należy do 
grona najlepszych tajnych 
agentów. Gdy jednak 
zlecona mu operacja 
wyeliminowania kolej-
nego przeciwnika rządu 
kończy się niepowodzeni-
em, on sam staje się celem 
dawnych kompanów. 

02:00 Tajemnice losu
- program ezoteryczny

07:00 W Polskę idziemy... 
czyli jubileusz 
Wiesława Gołasa 

08:05 Informacje kulturalne
- informator kulturalny 

08:30 Od ucha do ucha - Balla-
da o zapasowym kole 

08:40 Od ucha do ucha
- Cztery słonie - fi lm 

08:45 Od ucha do ucha 
- Kowalski przy tablicy 
- Pusty basen - fi lm 

08:55 Od ucha do ucha 
- Nauczyciel i kwiat 

09:00 Od ucha do ucha 
- Zasada Petera 
- fi lm animowany

09:05 Od ucha do ucha - Blask 
- fi lm animowany

09:15 Od ucha do ucha 
- Podróż za jeden
uśmiech - serial

10:35 Serialowa nostalgia 
- Droga - serial 

11:45 Urodzeni artyści 
12:20 Skrzydła - fi lm TVP

13:15 U Pana Boga 
za piecem
- komedia

15:05 Tego się nie wytnie 
16:30 Retro kino - Buster 

Bokserem - komedia
17:55 Tamte lata, tamte dni
18:30 Informacje kulturalne 
18:55 Scena muzyczna
20:00 Bilet do kina - Pokój 

- dramat
22:05 Norah Jones live 

at Ronnie Scott’s
23:15 Seans kultowy 

- Waleria i tydzień 
cudów - fi lm fabularny

00:45 Urodzeni artyści
01:15 Informacje kulturalne 
01:40 Wieczór kinomana 

- Przypadek 
dla początkującego 
kata - fi lm fabularny

06:00 Na wariackich 
papierach
David Addison wraz 
z piękną wspólniczką, 
Maddie Hayes,
prowadzą agencję 
detektywistyczną.

07:00 Taki jest świat 
- program informacyjny

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy 
Prowadzenie lombardu to 
zajęcie ciekawe, moment-
ami ekscytujące, ale często 
i niebezpieczne.

20:00 Mocne sobotnie 
kino: Rocky 3
Rocky zostaje brutalnie 
znokautowany, a jego 
trener Mickey umiera. 
Apollo oferuje mu pomoc 
w odzyskaniu ducha walki.

22:00 Kula w łeb
- fi lm sensacyjny

23:50 Sędzia Dredd

01:50 Kobra - oddział 
specjalny 
- serial sensacyjny
Każdy kolejny odcinek 
to odrębna tematyka. 
W każdym z nich nie bra-
kuje „zabójczej prędkości”, 
efektów specjalnych, 
napięcia, niebezpiecznych 
pościgów i komizmu, 
przedstawianego przez 
bohaterów. Chcą, aby 
zawsze na pierwszym mie-
jscu stała sprawiedliwość.

02:50 Zobacz to! Blok 
powtórkowy: 
Taki jest świat 
- program informacyjny
prod. Polska

03:30 Na jedwabnym 
szlaku

04:05 Menu na miarę

05:00 Ukryta prawda
- program obyczajowy 

06:00 Mango - telezakupy
08:05 Kosmiczny wykop
08:35 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
10:35 Hotel Paradise 
12:35 Zakochani 

po uszy - serial 
13:45 Tajemniczy ogród 

- fi lm rodzinny, USA, 
Wielka Brytania, 1993, 
reż. Agnieszka Holland, 
wyk. Maggie Smith, Kate 
Maberly, Heydon Prowse, 
Andrew Knott, John Lynch, 
Irene Jacob 

15:50 Karol. Człowiek, 
który został papieżem 
- miniserial obyczajowy, 
Polska, Francja, Kanada, 
Niemcy, Włochy, reż. 
Giacomo Battiato, wyk. 
Grażyna Szapołowska, 
Ennio Fantastichini, 
Kenneth Welsh

20:00 Robin Hood 
- fi lm przygodowy, USA, 
Wielka Brytania, 2010, reż. 
Ridley Scott, wyk. Russell 
Crowe, Cate Blanchett, 
Max Von Sydow, William 
Hurt, Mark Strong 

22:55 Ocean’s Twelve: 
Dogrywka 
- fi lm sensacyjny, USA, 
Australia, 2004, reż. 
Steven Soderbergh, 
wyk. George Clooney, 
Brad Pitt, Matt Damon, 
Catherine Zeta-Jones, 
Andy Garcia, Don Cheadle, 
Julia Roberts, Bernie Mac, 
Casey Affl  eck, Scott Caan, 
Vincent Cassel

01:30 Druga strona 
medalu 
- talk show 

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY

TV 4

TV Trwam

06:00 Szczenięce lata Toma 
i Jerry’ego 07:00 Ryzykanci 
09:00 Galileo

11:05 Mój przyjaciel Rufus 
W domu swojej babci Scott 
spotyka Rufusa, zawadiac-
kiego futrzaka, który błaga 
chłopca i jego przyjaciółkę, 
Emily, o pomoc w przy-
wróceniu świetności jego 
podupadającemu królestwu. 

12:55 STOP Drogówka 14:00 
Policjantki i Policjanci 19:00 
Galileo 20:00 Święty 22:00 
Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny 00:05 Gallows Hill 
David ma się ponownie oże-
nić. Ślub zaplanowany jest 
w Stanach, dokąd David chce 
powrócić z Bogoty razem 
z narzeczoną, Lauren i córką, 
Jill. Po więc postanawiają 
iść pieszo w poszukiwaniu 
pomocy i schronienia. 01:55 
Śmierć na 1000 sposobów 
02:25 Disco Polo Life 

09:00 Inauguracja Roku 
Akademickiego w WSKSiM 
w Toruniu 11:30 Drogowskaz 
11:45 Święty na każdy dzień 

11:50 Myśląc Ojczyzna 12:00 
Inauguracja Roku Akademic-
kiego w WSKSiM w Toruniu 
13:20 Ocalić od zapomnienia 
13:30 Msza Święta 14:35 
Ludwig Maria Grignion de 
Montfort 15:30 Wierzę 
w Boga 16:00 Informacje 
dnia 16:10 Jan Paweł II 
i Prymas Stefan Kardynał Wy-
szyński 17:00 Z Parlamentu 
Europejskiego 17:30 Okiem 
kamery 18:00 Anioł Pański 
18:05 Informacje dnia 18:15 
Rozmowy niedokończone 
19:25 Święty na każdy dzień 

19:30 Katecheza ks. bp. Antonie-
go Długosza 19:45 Modlitwa 
z telefonicznym udziałem 
dzieci 20:00 Informacje 
dnia 20:20 Różaniec 20:50 
Myśląc Ojczyzna 21:00 Apel 
Jasnogórski

SERIAL DOKUMENTALNY SERIAL OBYCZAJOWY FILM SENSACYJNY MAGAZYN FILM OBYCZAJOWY FILM SENSACYJNY FILM SENSACYJNY

TVP 1 TVP 2 TVP KulturaTVN TV PulsPOLSAT TVN 7

niedziela 18 października

04:40 Klan - telenowela TVP 
06:00 Słownik polsko@polski
06:25 Wojsko - polskie.pl 

- reportaż 
06:55 Słowo na niedzielę
07:00 Transmisja Mszy 

Świętej z Sanktuarium 
Bożego Miłosierdzia 
w Łagiewnikach 

08:00 Tydzień 
08:30 Zakochaj się w Polsce 

- magazyn 
09:05 Las bliżej nas 
09:30 Klasztorne smaki 

- magazyn kulinarny 
10:00 Kariera Nikodema 

Dyzmy - serial TVP 
11:05 Stulecie Winnych

- serial TVP 
11:55 Między ziemią 

a niebem 
12:00 Anioł Pański
12:15 Między ziemią 

a niebem 
12:50 Rwanda 2020
13:15 BBC w Jedynce 

14:25 Weterynarze 
z sercem 

14:50 Z pamięci
- Barbara Pniewska
- felieton 

15:05 U Pana Boga w ogródku 
- serial komediowy 

16:05 Komisarz Alex - serial 
17:00 Teleexpress 
17:30 Koncert
19:30 Wiadomości 
20:15 Ludzie i bogowie
21:15 Rolnik szuka żony 
22:15 Zakochana Jedynka 

- Walking on Sunshine. 
Chodzę w słońcu 
- komedia

00:00 Rebeliant - dramat
02:25 Nie ma to jak u mamy 

- komedia obyczajowa 
04:05 Film dokumentalny
04:50 Z pamięci 

04:45 Cafe piosenka 
- talk-show 

05:15 Barwy szczęścia 
- serial obyczajowy TVP 

06:55 Dla niesłyszących 
- M jak miłość - serial TVP 

07:40 Spiszmy się jak na 
rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

07:55 Pytanie na śniadanie
10:55 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

11:05 Smaki świata po polsku 
- magazyn 

11:35 The Voice of Poland
14:00 Familiada - teleturniej 
14:35 Koło fortuny 
15:15 Szansa na sukces. 

Opole 2021 
- widowisko muzyczne 

16:15 Przyjaciele na zawsze 
- program rozrywkowy 

17:05 Jutro należy do nas
- serial, prod. Francja, 2017 

18:00 Panorama

18:30 Na dobre i na złe 
- serial TVP 

19:25 Na sygnale - serial 
fabularyzowany TVP 

20:00 Strzelec 
- fi lm akcji, prod. USA, 
2007, reż. Antoine Fuqua, 
wyk. Mark Wahlberg, 
Michael Pena, Danny 
Glover 

22:15 Kino bez granic 
- Być jak Kazimierz Deyna 
- komedia obyczajowa, 
prod. Polska, 201

00:00 Mroczny sekret niani 
- fi lm fabularny, 
prod. USA, 2018

01:40 Syn Królowej Śniegu 
- dramat, prod. Polska, 
2017, reż. Robert 
Wichrowski 

03:05 Zakończenie dnia

04:55 Uwaga! 
- magazyn 

05:15 Mango 
- telezakupy

07:25 Nowa Maja 
w ogrodzie 

07:55 Akademia
ogrodnika 

08:00 Dzień Dobry TVN
- magazyn 

11:30 Brzydula - serial, Polska 
12:35 Co za tydzień 

- magazyn 
13:20 Usta Usta - serial 
14:20 Kosmiczny wykop
15:00 Nic do zgłoszenia
16:00 Gala French Touch
18:00 Totalne remonty 

Szelągowskiej - program 
19:00 Fakty 
19:25 Sport 
19:35 Pogoda 
19:45 Uwaga! - magazyn 
20:00 MasterChef

- program rozrywkowy
21:30 Królestwo kobiet 

22:35 Sherlock Holmes 
- fi lm sensacyjny, USA, 
Wielka Brytania, Niemcy, 
2009, reż. Guy Ritchie, 
wyk. Robert Downey Jr., 
Jude Law, Rachel McAd-
ams, Mark Strong
Najsłynniejszy detektyw 
Sherlock Holmes z nie-
odłącznym przyjacielem 
dr. Watsonem szukają 
sprawcy rytualnych 
morderstw.

01:11 Krawiec z Panamy
- fi lm sensacyjny, USA, 
Irlandia, 2001, reż. John 
Boorman, wyk. Pierce 
Brosnan, Geoff rey Rush, 
Jamie Lee Curtis, Leonor 
Varela

03:30 Noc magii 
- program ezoteryczny

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:50 Zakochany wilczek
 Humphrey i Kate należą 

do jednego stada wilków 
w kanadyjskim Parku 
Narodowym Jasper. Znają 
się od kołyski, jednak 
w wilczej społeczności 
przyszło im odgrywać 
role skrajnie odmienne. 
Humphrey należy do grupy 
najsłabszych osobników 
Omega, znajdujących się 
na samym dnie w hierar-
chii stada. Nie wyobraża 
sobie dnia bez żartów, 
wygłupów z kumplami i 
błogiego lenistwa. 

10:30 Transformers: 
Zemsta upadłych

13:40 Ninja Warrior Polska
15:40 Twoja Twarz Brzmi 

Znajomo
17:40 Nasz Nowy Dom
18:50 Wydarzenia

19:30 Państwo w Państwie
- magazyn prod. Polska

20:00 Kabaret na żywo 
- Klinika Skeczów 
Męczących

22:05 Aniołki Charliego: 
Zawrotna szybkość

 Trzy niezwykle seksowne 
Aniołki: Natalie Cook, 
Dylan Sanders i Alex 
Munday powracają, by 
stawić czoła Madison Lee, 
Aniołkowi, który zaprzedał 
duszę diabłu. 

00:20 Bez litości 2
 Robert McCall powraca, 

by w wyszukany,
charakterystyczny 
dla siebie sposób, walczyć 
o sprawiedliwość. 

03:00 Tajemnice losu
04:40 Disco Gramy

06:50 Myśli na ten czas
07:00 Liturgia prawosławna

z cerkwi w Legnicy
08:25 Od ucha do ucha 

- Niezapomniany Leonard 
Bernstein - Spotkania 
z muzyką 

09:30 Od ucha do ucha
10:55 Angielskie śniadanie 

- Czarna żmija - serial
12:10 Trzeci punkt widzenia

- program publicystyczny 
12:40 Z pamięci - Klub 

Krzywego Koła - felieton 
12:50 Avanti - fi lm fabularny
15:15 Z pamięci - Stanisław 

Jerzy Lec - felieton 
15:20 Zaginione Skarby 
15:35 Antyle Chopina 

- fi lm dokumentalny 
16:45 Z pamięci - Zbigniew 

Herbert - felieton 
16:55 Informacje kulturalne
17:15 Niedziela z... 
20:00 Młody Muzyk Roku 

2020 - półfi nał

21:10 Jeremiah Johnson
- fi lm prod. USA, 1972, 
reż. Sydney Pollack, wyk. 
Robert Redford, Will Geer, 
Delle Bolton, Josh Albee, 
Joaqun Martnez, Allyn Ann 
McLerie, Stefan Gierasch 

23:05 Trzeci punkt
widzenia - program 
publicystyczny 

23:35 Informacje kulturalne 
- informator kulturalny 

23:55 Teraz animacje! - Biel, 
prod. Francja, 2015 

24:00 Teraz animacje!
- Locus
- fi lm animowany 

00:10 Teraz animacje! 
- Przestrzeń negatywna 

00:25 Bilet do kina - Pokój 
- dramat

02:30 Tylko Beatrycze

05:55 Niesamowite!
06:30 Rodzinny interes 

- serial obyczajowy
prod. Polska

10:30 W imię króla
13:00 Najpiękniejsze 

baśnie braci Grimm: 
Pani zamieć

14:25 Najpiękniejsze
baśnie braci Grimm: 
Muzykanci z miasta 
Bremy

15:35 Dziewczyna z Alabamy
Zamężna Melanie 
przyjmuje oświadczyny 
Andrew. Aby zdobyć 
podpis męża na papierach 
rozwodowych, wraca do 
rodzinnego miasta.

17:50 Narzeczony 
mimo woli
Margaret grozi deportacja, 
więc musi szybko wziąć 
z kimś ślub. Postanawia 
zaszantażować swojego 
asystenta.

20:00 Niedziela z gwiazdami: 
60 sekund
By uratować brata, 
legendarny złodziej 
samochodów musi w 
tydzień dostarczyć mafi i 
50 luksusowych aut.

22:20 Plan lotu
00:30 Anatomia strachu
02:05 Kobra - oddział 

specjalny 
- serial sensacyjny

03:05 Zobacz to! Blok 
powtórkowy: 
Taki jest świat
- program informacyjny

03:55 Biesiada na cztery 
pory roku

04:35 Z archiwum 
policji 
- serial dokumentalny

05:00 Nash Bridges - serial 

05:00 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

06:00 Mango 
- telezakupy

08:05 Kosmiczny wykop
08:35 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
10:35 Hotel Paradise
12:40 Zakochani

 po uszy - serial 
13:50 Kto odmówi pannie 

młodej?
15:00 Dennis rozrabiaka

- fi lm komedia, USA, 1993, 
reż. Nick Castle, wyk. 
Walter Matthau, Mason 
Gamble, Joan Plowright, 
Christopher Lloyd, Lea 
Thompson, Paul Winfi eld 

17:10 Robin Hood - fi lm 
przygodowy, USA, Wielka 
Brytania, 2010, reż. Ridley 
Scott, wyk. Russell Crowe, 
Cate Blanchett, Max Von 
Sydow, William Hurt, Mark 
Strong 

20:00 Szybcy i wściekli:
Tokio Drift
 - fi lm sensacyjny, USA, 
Niemcy, 2006, reż. Justin 
Lin, wyk. Lucas Black, Bow 
Wow, Nathalie Kelley, Bri-
an Tee, Kang Sung, Brian 
Goodman, Vin Diesel 

22:15 Zabójcza broń IV 
- fi lm sensacyjny, USA, 
1998, reż. Richard Donner, 
wyk. Mel Gibson, Danny 
Glover, Joe Pesci, Rene 
Russo, Chris Rock, Jet Li, 
Steve Kahan, Kim Chan, 
Surround 

00:50 Druga strona 
medalu 
- talk show 

02:35 Noc magii 
- program ezoteryczny
prod. Polska

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY

TV 4

TV Trwam

07:00 Ryzykanci 09:00 
A.X.L. Pies-robot - tajny 
projekt z wykorzystaniem 
najbardziej zaawansowanej 
sztucznej inteligencji na 
świecie - mający służyć do 
ochrony żołnierzy w walkach 
wydostaje się z ośrodka 
badawczego i zostaje zna-
leziony przez nastoletniego 
Milesa Alex Neustaedter). 

11:05 Galileo 12:15 STOP 
Drogówka 13:15 Gwiazdy 
Kabaretu 14:25 Mocarna 
rodzinka 16:25 Prawdziwa 
historia 19:00 Galileo

20:00 Obcy 3 Kapsuła ratunko-
wa, w której dryfują ocaleli 
bohaterowie poprzedniej 
części - Ripley, mała Newt, 
kapral Hicks i android Bishop 
- rozbija się na Fiorinie 161, 
planecie będącej w istocie 
kolonią karną dla najbardziej 
zwyrodniałych przestępców. 
22:25 Wspaniali ludzie 

09:10 Spotkanie z Magdą 
Buczek 09:15 Katecheza 
09:30 Msza Święta 

10:40 Cuda Jezusa 11:25 Kolory 
Świętości 11:30 Przyjaciele 
i bohaterowie 12:00 Anioł 
Pański z Ojcem Świętym 
Franciszkiem 12:20 Wieś
- to też Polska 13:30 Papież 
Polak do Rodaków 14:10 Cud 
Prawdy 14:40 Nienapisany 
pamiętnik 15:40 Solidarność 
Walcząca 16:00 Informacje 
dnia 16:10 Koncert życzeń 

17:00 Zostań Żołnierzem RP 
17:15 Tajemnice długo-
wieczności 17:30 Okiem 
kamery 18:00 Anioł Pański 
18:05 Informacje dnia 18:15 
Rozmowy niedokończone 
19:25 Święty na każdy dzień 
19:30 Opowieści biblijne 
historie animowane z No-
wego Testamentu 20:00 
Informacje dnia 20:20 Róża-
niec 20:50 Kolory Świętości 
21:00 Apel
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05:10 Przysięga - serial 
obyczajowy, prod. Turcja

06:00 Elif - serial, prod. Turcja
06:50 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

07:00 Transmisja Mszy 
Świętej z Sanktuarium 
Matki Bożej na Jasnej 
Górze 

07:30 Okiem Wiary - magazyn 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Kasta 
09:15 Ranczo - serial 

obyczajowy TVP 
10:15 Komisarz Alex 

- serial kryminalny TVP 
11:05 Ojciec Mateusz 

- serial kryminalny TVP 
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:30 Agropogoda - magazyn 
12:35 To się opłaca - magazyn 
12:50 BBC w Jedynce

14:00 Elif - serial, prod. Turcja, 
2017 

15:00 Wiadomości 
15:10 Pogoda 
15:15 Alarm! - magazyn
15:35 Gra słów. Krzyżówka 
16:05 Przysięga - serial
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia?
18:00 Klan - telenowela TVP 
18:30 Kasta
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości 
20:10 Alarm! - magazyn
20:30 Leśniczówka
21:00 Teatr Telewizji 

- Cud biednych ludzi 
- spektakl

22:35 Świat bez fi kcji
23:40 Warto rozmawiać 
00:40 Chodzę w słońcu

- komedia

05:55 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial

06:45 Coś dla Ciebie
07:10 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
07:20 Familiada - teleturniej 
07:55 Pytanie na śniadanie 
10:45 Panorama 
10:50 Pytanie na śniadanie 
11:15 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
11:25 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP 
11:55 Barwy szczęścia - serial 
12:25 Koło fortuny
13:00 Va Banque - teleturniej 
13:30 Uzdrowisko
14:05 Coś dla Ciebie 
14:30 Operacja Zdrowie 
15:10 Doktor z alpejskiej 

wioski - serial
16:00 Koło fortuny
16:35 Familiada - teleturniej 
17:10 Więzień miłości
18:00 Panorama
18:30 Va Banque - teleturniej 

19:00 Uzdrowisko 
- telenowela TVP 

19:35 Barwy szczęścia 
- serial obyczajowy TVP 

20:45 Kulisy serialu 
„M jak miłość” 

20:55 M jak miłość
- serial TVP 

21:50 O mnie się 
nie martw 
- serial komediowy 
prod. TVP 

22:50 Deep State: 
tajny układ 

23:55 Życie za życie
- dramat, prod. USA, 
Niemcy

02:05 Warto kochać - serial 
02:55 Być jak Kazimierz

Deyna - komedia 
obyczajow

04:35 Zakończenie

04:45 Uwaga! - magazyn 
05:00 Nowa Maja w ogrodzie
05:30 Akademia ogrodnika 
05:40 Mango - telezakupy
06:55 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:55 Szaf Mat 
08:00 Dzień Dobry TVN 
11:30 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
13:30 Szpital - program 

obyczajowy 
14:25 Detektywi 

- program kryminalny 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szpital - program 
obyczajowy 

17:00 Rozwody 
18:00 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
19:00 Fakty 
19:25 Uwaga! koronawirus
19:35 Sport, Pogoda 

19:55 Uwaga! 
- magazyn 

20:10 Doradca smaku
- program kulinarny

20:15 Na Wspólnej 
- serial obyczajowy,
Polska 

20:55 Milionerzy 
- program rozrywkowy

21:30 Totalne remonty 
Szelągowskiej 

22:30 Projekt Lady
- program rozrywkowy

23:30 Szadź
- serial, Polska 

00:30 Co za tydzień
- magazyn 

01:10 Zabójcza broń
- serial, USA 

02:10 Uwaga! 
- magazyn 

02:30 Noc magii 

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:40 Malanowski 
i Partnerzy
Bronisław Malanowski 
rozwiązuje zagadki kry-
minalne, prowadząc biuro 
detektywistyczne.

09:40 Sekrety rodziny
10:40 Dlaczego ja?
11:40 Gliniarze
12:40 Dzień, który zmienił 

moje życie
13:40 Trudne sprawy
14:40 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość

- serial obyczajowy
prod. Polska

18:50 Wydarzenia
19:30 Gość Wydarzeń
19:45 Sport, Pogoda

20:05 MEGA HIT
- Bez litości 2

 Emerytowany tajny agent 
Robert McCall powraca, by 
w wyszukany, charaktery-
styczny dla siebie sposób, 
walczyć o sprawiedliwość. 
Jest nieustraszony, inteli-
gentny, a jego sprawność 
fi zyczna sprawia, że 
dostaje to, czego chce. 
A chce sprawiedliwości. 

22:45 G.I. Joe: Czas Kobry
01:10 Dzień niepodległości
 Obcy z kosmosu 

przybywają na Ziemię 
w monstrualnych statkach 
kosmicznych z zamiarem 
zniszczenia rodzaju 
ludzkiego i podboju 
Ziemi.

04:25 Kabarety

07:00 Muzyczne poranki
08:00 Informacje kulturalne 
08:25 Tego się nie wytnie 
09:55 Reżyserzy 
11:00 Siedlisko - serial TVP 
13:00 Dalej prosto
13:30 Dzika muzyka 

- Pieśń o rzece - magazyn 
14:00 Niedziela z... Rejsem 
14:50 John Ford, człowiek 

który wymyślił Dziki 
Zachód - fi lm 

16:00 Klucznik - dramat, 
reż. Wojciech Marczewski

17:30 Rok 2020 - cykl 
dokumentalny 

17:55 Trzeci punkt widzenia 
- program publicystyczny 

18:30 Informacje kulturalne
18:55 Wojna i pokój - serial 

kostiumowy, prod. Wielka 
Brytania, 2016 

20:00 Panorama kina 
polskiego - Dzikie róże

21:45 Kronos - Moda 
22:30 Scena muzyczna 

23:35 Żelazna klasyka
- Konformista 
- dramat, prod. Niemcy, 
Francja, Włochy, 1970, 
reż. Bernardo Bertolucci

01:30 Informacje kulturalne
- informator kulturalny 

01:55 Jeremiah Johnson
- fi lm prod. USA, 1972,
reż. Sydney Pollack, 
wyk. Robert Redford, Will 
Geer, Delle Bolton, Josh 
Albee, Joaqun Martnez, 
Allyn Ann McLerie, Stefan 
Gierasch 

03:55 Tamte lata, 
tamte dni 

04:25 Rok 2020 
04:55 Sami Yaff a na tropie 

dźwięków 
05:50 Miniaudycja
05:50 Zakończenie dnia

06:00 Nash Bridges
- serial sensacyjny

07:00 Rodzinny interes 
- serial obyczajowy

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy

10:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- serial sensacyjny

12:00 Zaklinaczka 
duchów 
- serial fantasy
Dzięki swojemu darowi 
Melinda Gordon potrafi  
komunikować się z zagubi-
onymi duszami zmarłych 
ludzi i pomaga im przejść 
na drugą stronę.

14:00 Lombard. Życie
pod zastaw
- serial obyczajowy

16:00 Rodzinny interes 
- serial obyczajowy

18:00 Lombard. Życie 
pod zastaw - serial

20:00 Odwet
- fi lm sensacyjny
Agent służb antynarko-
tykowych postanawia 
wymierzyć sprawiedliwość 
mordercom żony.

22:00 Niebezpieczna 
dzielnica

23:40 Wielkie wesele
01:30 Zobacz to! Blok 

powtórkowy: Taki 
jest świat - program 
informacyjny

02:10 Niesamowite!
03:55 Biesiada na cztery 

pory roku
04:35 Z archiwum

policji - serial 
dokumentalny
prod. Polska

05:00 Nash Bridges 
- serial sensacyjny

04:55 Szkoła
05:55 Mango telezakupy
07:30 Przepis na życie 

- serial obyczajowy, Polska 
08:30 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
11:30 Szpital - program 

obyczajowy 
12:30 Sąd rodzinny

- program sądowy 
13:30 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

14:30 Szkoła
15:30 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
16:30 Szkoła
17:30 Szpital - program 

obyczajowy 
18:30 Brzydula

- serial, Polska 
19:00 19 + - obyczajowy
19:30 Zakochani 

po uszy - serial 
20:00 Brzydula - serial, Polska 
20:30 Hotel Paradise 

21:30 Kobieta sukcesu
- fi lm komedia, 
Polska, 2018, reż. Robert 
Wichrowski, wyk. Agniesz-
ka Więdłocha, Mikołaj 
Roznerski, Bartosz Gelner, 
Julia Wieniawa, Paulina 
Gałązka, Małgorzata 
Foremniak, Tomasz 
Karolak 

23:45 Klucz do koszmaru 
- fi lm horror, USA, 
2005, reż. Iain Softley, 
wyk. Kate Hudson, Gena 
Rowlands, John Hurt, 
Peter Sarsgaard, Joy 
Bryant 

01:55 Druga strona 
medalu
- talk show 

02:35 Noc magii 
- program ezoteryczny

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY

TV 4

TV Trwam

06:00 Strażnik Teksasu - serial 
sensacyjny 08:00 Nasz nowy 
dom 09:00 Sędzia Judy 
10:25 Sekrety Sąsiadów 
11:25 Pamiętniki z wakacji 
12:25 Święty 12:55 Uzurpa-
torka 13:55 Kobra - oddział 
specjalny 14:55 STOP 
Drogówka 15:55 Kobra - od-
dział specjalny 17:00 Nowe 
Sekrety Sąsiadów 18:00 
Policjantki i Policjanci 

20:00 Święty 20:30 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminałny 
21:40 Łowcy umysłów 23:50 
Ryzykanci Tajny agent zesła-
ny przez swych mocodawców 
na „przymusową emeryturę” 
ucieka z niewoli, by ratować 
swoją rodzinę przed zemstą 
śmiertelnego wroga. 

01:35 Śmierć na 1000 sposobów 
- program dokumentalny 
02:30 Interwencja
- magazyn 02:50 SuperLu-
dzie 03:50 Trans World Sport 

09:30 Opowieści biblijne 10:00 
Informacje dnia 10:15 
Rozmowy niedokończone 

11:25 100 cudownych miejsc 
na świecie 11:35 Przyroda 
w Obiektywie 11:50 Kolory 
Świętości 11:55 Święty na 
każdy dzień 12:00 Anioł 
Pański 12:03 Informacje 
dnia 12:20 Jezus 12:50 
Galilejczyk 13:20 Kamyki 
wspomnień o ks. Jerzym 
Popiełuszce 13:30 Msza 
Święta 14:30 Ballada 15:50 
Ma się rozumieć 16:00 Infor-
macje dnia 16:10 Sanktuaria 
polskie 16:30 Zew natury 

16:55 Świadkowie 17:25 Ko-
lory Świętości 17:30 Okiem 
kamery 18:00 Anioł Pański 
18:05 Informacje dnia 18:15 
Rozmowy niedokończone 
19:25 Święty na każdy dzień 
19:30 Opowieści Starego Te-
stamentu 20:00 Informacje 
dnia 20:20 Różaniec 20:50 
Myśląc Ojczyzna 21:00 Apel 

SERIAL OBYCZAJOWY TELETURNIEJ PROGRAM KULINARNY FILM SENSACYJNY SERIAL KOSTIUMOWY SERIAL OBYCZAJOWY FILM SENSACYJNY

TVP 1 TVP 2 TVP KulturaTVN TV PulsPOLSAT TVN 7

wtorek 20 października

05:10 Przysięga - serial 
obyczajowy, prod. Turcja

06:00 Elif - serial, prod. Turcja
06:50 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

07:00 Transmisja Mszy 
Świętej z Sanktuarium 
Matki Bożej 

07:30 Agape - magazyn 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Kasta - Szokujący 

mobbing 
09:20 Ranczo - serial 
10:20 Komisarz Alex 

- serial kryminalny TVP 
11:05 Ojciec Mateusz 

- serial kryminalny TVP 
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:30 Agropogoda - magazyn 
12:35 Magazyn Rolniczy 
12:55 Natura w Jedynce 

- Król lasu - fi lm 

14:00 Elif - serial, prod. Turcja, 
2017 

15:00 Wiadomości 
15:15 Alarm! 

- magazyn
15:35 Gra słów. Krzyżówka 
16:05 Przysięga - serial 
17:00 Teleexpress 
17:25 Jaka to melodia?
18:00 Klan - telenowela TVP 
18:30 Kasta
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości 
20:10 Alarm! - magazyn
20:30 Leśniczówka
21:00 Magazyn kryminalny 

997 - magazyn 
21:40 Magazyn Ekspresu 

Reporterów 
22:45 Ocaleni - reality show 
23:50 Taksówkarz - dramat
01:50 Ktoś chce mnie zabić

04:55 Cafe piosenka
05:55 Doktor z alpejskiej 

wioski - serial
06:45 Co dajesz bliźnim? 

- reportaż 
07:10 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

07:20 Familiada - teleturniej 
07:55 Pytanie na śniadanie 
10:40 Panorama 
10:50 Pytanie na śniadanie 
11:15 Spiszmy się jak na 

rolników przystało!
- magazyn rolniczy

11:25 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

11:55 Barwy szczęścia - serial 
obyczajowy TVP 

12:25 Koło fortuny
13:00 Va Banque - teleturniej 
13:30 Uzdrowisko 
14:15 Dla niesłyszących 

- M jak miłość - serial TVP 
15:10 Doktor z alpejskiej 

wioski - serial

16:00 Koło fortuny 
- teleturniej 

16:35 Familiada
- teleturniej 

17:10 Więzień miłości 
18:00 Panorama
18:30 Va Banque - teleturniej 
19:00 Uzdrowisko 
19:35 Barwy szczęścia - serial 
20:45 Kulisy serialu 

„M jak miłość” 
20:55 M jak miłość - serial TVP 
21:50 Czerwona królowa 
23:00 Ludzkie historie 
23:50 O mnie się nie martw
00:50 Rodzinka.pl
01:30 Paradoks - serial 
02:20 Życie za życie - dramat
04:30 Dian Fossey. Tajemnice 

we mgle 3 Morderstwo 
na górze 

05:15 Zakończenie 

05:15 Uwaga! - magazyn 
05:35 Mango - telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:50 Doradca smaku 
08:00 Dzień Dobry TVN
11:30 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:30 Rozwody 
13:30 Szpital - program 

obyczajowy 
14:25 Detektywi 

- program kryminalny 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szpital - program 
obyczajowy 

17:00 Rozwody
18:00 Ukryta prawda
19:00 Fakty 
19:25 Uwaga! koronawirus 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:55 Uwaga! - magazyn 

20:10 Doradca smaku 
- program kulinarny

20:15 Na Wspólnej 
- serial obyczajowy, 
Polska 

20:55 Milionerzy
- program rozrywkowy
prod. Polska

21:30 Szadź 
- serial, Polska 

22:30 Kuba Wojewódzki
23:30 Superwizjer 

- magazyn reporterów 
00:05 Królestwo

kobiet 
01:05 Projekt Lady 

- program rozrywkowy
prod. Polska

02:05 Uprowadzona - serial
03:00 Uwaga! 

- magazyn 
03:20 Noc magii 

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:40 Malanowski 
i Partnerzy

09:40 Sekrety rodziny
10:40 Dlaczego ja?
11:40 Gliniarze

Intrygujące sprawy 
kryminalne, dynamiczne 
akcje policyjne, najnowsze 
rozwiązania w walce 
z przestępczością, 
fascynujący bohaterowie, 
zagrożenie życia i silne 
emocje.

12:40 Dzień, który zmienił 
moje życie

13:40 Trudne sprawy
14:40 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość
18:50 Wydarzenia
19:30 Gość Wydarzeń

20:00 Dzień niepodległości
 Obcy z kosmosu 

przybywają na Ziemię 
w monstrualnych statkach 
kosmicznych z zamiarem 
zniszczenia rodzaju
ludzkiego i podboju 
Ziemi. 

23:10 Brudny szmal
 Bob Saginowski pracuje 

jako barman u swojego 
zgorzkniałego kuzyna 
Marva, który był niegdyś 
liczącym się w okolicy 
gangsterem. 

01:25 Zabójczy cel
 Jacob specjalizuje się 

w tropieniu seryjnych 
zabójców. 

03:40 Tajemnice losu
04:40 Disco Gramy
05:25 Telezakupy TV Okazje

07:20 Muzyczne poranki
08:00 Informacje kulturalne 

- informator kulturalny 
08:30 Film dokumentalny
09:25 Klucznik - dramat
11:00 Siedlisko - serial TVP 
12:00 Hrabina Cosel 

- Kamaryla - serial TVP, 
reż. Jerzy Antczak, 
wyk. Jadwiga Barańska, 
Mariusz Dmochowski, 
Stanisław Jasiukiewicz, 
Ignacy Gogolewski, 
Henryk Borowski 

13:05 Madame Tutli - Putli 
- fi lm animowany

13:30 Tego się nie wytnie 
14:55 Typografi a miasta 

- fi lm dokumentalny
16:00 Szczęśliwy człowiek 

- fi lm obyczajowy
17:30 Co dalej? - program 

publicystyczny 
17:50 Kronos - Moda - magazyn 

kulturalno-społeczny 
18:30 Informacje kulturalne 

18:55 Wojna i pokój 
- serial kostiumowy, 
prod. Wielka Brytania

20:00 Emigranci - spektakl 
22:20 Lekkie obyczaje

- Peggy Sue wyszła 
za mąż - fi lm fabularny, 
prod. USA, 1986

00:05 Co dalej? - program 
publicystyczny 

00:25 Informacje kulturalne 
00:50 Młoda Polska 

- Adaptacja 
01:25 Panorama kina 

polskiego 
- Dzikie róże

03:15 Kino nocne
- Na moich ustach

05:25 Teledyski
05:50 Miniaudycja - Jeszcze 

więcej kultury 
05:50 Zakończenie dnia

06:00 Nash Bridges
- serial sensacyjny

07:00 Rodzinny interes 
- serial obyczajowy

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy

10:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- serial sensacyjny
Serial opowiada o nie-
mieckiej policji drogowej, 
która codziennie musi 
chronić autostrady przed 
niezrównoważonymi 
kierowcami. W rolach 
głównych obsadzeni 
zostali: Erdogan Atalay 
(Semir Gerkhan), Oliver 
Christian (Jan Richter) 
oraz René Steinke (Tom 
Kranich), których celem 
jest zapewnienie nam 
bezpieczeństwa.

12:00 Zaklinaczka
duchów - serial fantasy

14:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy

16:00 Rodzinny interes
- serial obyczajowy

18:00 Lombard. Życie
pod zastaw - serial 
obyczajowy

20:00 Szanghajska robota
21:55 Czas zemsty
00:30 Nieproszeni

goście
02:00 Castle
02:50 Zobacz to! Blok 

powtórkowy: Biesiada 
na cztery pory roku

03:35 Biesiada na cztery pory 
roku

04:35 Z archiwum policji 
- serial dokumentalny

05:00 Nash Bridges 
- serial sensacyjny

04:55 Szkoła
05:55 Mango telezakupy
07:30 Przepis na życie - serial 

obyczajowy, Polska 
08:30 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
11:30 Szpital - program 

obyczajowy 
12:30 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:30 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

14:30 Szkoła
15:30 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
16:30 Szkoła
17:30 19 + - obyczajowy
18:00 Zakochani 

po uszy - serial 
18:30 Brzydula - serial, Polska 
19:00 19 + - obyczajowy
19:30 Zakochani

po uszy - serial 
20:00 Brzydula - serial, Polska 
20:30 Hotel Paradis

21:35 Ścigana 
- fi lm sensacyjny, 
USA, 2012, reż. Steven 
Soderbergh, wyk. Gina 
Carano, Ewan McGregor, 
Channing Tatum, Antonio 
Banderas, Michael Doug-
las, Michael Fassbender 

23:30 Robin Hood - fi lm 
przygodowy, USA, Wielka 
Brytania, 2010, reż. Ridley 
Scott, wyk. Russell Crowe, 
Cate Blanchett, Max Von 
Sydow, William Hurt, Mark 
Strong, Oscar Isaac, Danny 
Huston, Eileen Atkins, 
Mark Addy 

02:15 Druga strona
medalu
- talk show 

02:45 Noc magii 
- program ezoteryczny

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY

TV 4

TV Trwam

06:00 Strażnik Teksasu 08:00 
Nasz nowy dom 09:00 Sędzia 
Judy 10:25 Sekrety Sąsiadów 
11:25 Pamiętniki z wakacji 
12:25 Święty 

12:55 Uzurpatorka Paola Miran-
da nie jest szczęśliwa jako 
żona prezydenta Meksyku 
i postanawia rozpocząć nowe 
życie. 13:55 Kobra - oddział 
pecjalny 14:55 STOP Dro-
gówka 15:55 Kobra - oddział 
specjalny 17:00 Nowe 
Sekrety Sąsiadów 18:00 
Policjantki i Policjanci 

20:00 Święty 20:30 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminałny 
21:40 Pułapka Kiedy 
samochód uciekających 
po napadzie przestępców 
ulega wypadkowi, męż-
czyźni szukają schronienia 
w pobliskim, wyglądającym 
na opuszczony, magazynie. 
23:30 Ryzykanci 01:00 
Śmierć na 1000 sposobów 

10:15 Jak my to widzimy 
10:45 Zew natury 11:05 
Mocni w wierze 11:35 Myśląc 
Ojczyzna 11:45 Historia 
i architektura 12:00 Anioł 
Pański 12:03 Informacje dnia 
12:20 Sanktuaria polskie 
12:40 Człowiek orkiestra 
13:30 Msza Święta 14:30 
Wichura 15:35 Wakacje 
z Chopinem 15:50 Ma się 
rozumieć 16:00 Informacje 
dnia 16:10 Jestem mamą 

16:30 Kalejdoskop Młodych 
16:50 100 cudownych miejsc 
na świecie 17:00 Misyjna Eu-
charystia w Gahunga 17:10 
Prosto o gospodarce 17:30 
Okiem kamery 18:00 Anioł 
Pański 18:05 Informacje dnia 

18:15 Rozmowy niedokończone 
19:25 Święty na każdy 
dzień 19:30 Każdy maluch 
to potrafi  19:45 Modlitwa 
20:00 Informacje dnia 20:20 
Różaniec 20:50 Myśląc 
Ojczyzna 21:00 Apel 
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środa 21 października

05:10 Przysięga - serial obycza-
jowy, prod. Turcja

06:00 Elif - serial, prod. Turcja
06:50 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

07:00 Transmisja Mszy 
Świętej z Sanktuarium 
Matki Bożej na Jasnej 
Górze 

07:30 Rodzinny ekspres 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Kasta 

- Niewybaczalny błąd 
09:20 Ranczo - serial
10:20 Komisarz Alex 

- serial kryminalny TVP 
11:05 Ojciec Mateusz 

- serial kryminalny TVP 
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:35 Agropogoda - magazyn 
12:40 Rok w ogrodzie Extra 
13:00 Natura w Jedynce

14:00 Elif - serial, prod. Turcja, 
2017 

15:00 Wiadomości 
15:15 Alarm! - magazyn
15:35 Gra słów. Krzyżówka 
16:05 Przysięga - serial 
17:00 Teleexpress 
17:25 Jaka to melodia?
18:00 Klan - telenowela TVP 
18:30 Kasta

- Cała prawda 
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości 
20:10 Alarm! - magazyn
20:25 Leśniczówka 
20:55 Piłka nożna - Liga 

Mistrzów: 1 kolejka 
23:10 Historia bez tajemnic 
00:15 Ludzie i bogowie 
01:10 Ktoś chce mnie zabić 

- thriller
02:45 Okupowani - serial

05:25 Cafe piosenka 
- talk-show 

05:55 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial, 
prod. Niemcy, 2017 

06:45 Żydowski Nowy Rok
- reportaż 

07:10 Spiszmy się jak na 
rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

07:20 Familiada - teleturniej 
07:55 Pytanie na śniadanie 
10:45 Panorama 
10:50 Pytanie na śniadanie 
11:15 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

11:25 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

11:55 Barwy szczęścia 
- serial obyczajowy TVP 

12:25 Koło fortuny 
13:00 Va Banque - teleturniej 
13:30 Uzdrowisko 
14:15 Dla niesłyszących 

- M jak miłość - serial TVP 

15:10 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial

16:00 Koło fortuny 
- teleturniej 

16:35 Familiada - teleturniej 
17:10 Więzień miłości 
18:00 Panorama
18:20 Pogoda 
18:30 Va Banque 

- teleturniej 
19:00 Uzdrowisko
19:30 Barwy szczęścia 

- serial obyczajowy TVP 
20:35 Kulisy seriali Na dobre 

i na złe i Na sygnale
20:50 Na dobre i na złe 
21:50 Na sygnale - serial 
22:30 Kino relaks - Tak to się 

teraz robi - komedia
00:25 Doktor Foster - serial
01:30 Kraina miodu

- fi lm dokumentalny

05:15 Uwaga! - magazyn 
05:35 Mango - telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:50 Doradca smaku
08:00 Dzień Dobry TVN 

- magazyn 
11:30 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
12:30 Rozwody 
13:30 Szpital 
14:25 Detektywi 

- program kryminalny 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szpital - program 
obyczajowy 

17:00 Rozwody
18:00 Ukryta prawda 
19:00 Fakty 
19:25 Uwaga! 

koronawirus 
19:55 Uwaga! - magazyn 
20:10 Doradca smaku

20:15 Na Wspólnej
- serial obyczajowy, 
Polska 

20:55 Milionerzy
- program rozrywkowy

21:30 Top Model 
- program rozrywkowy

23:00 Uniwersalny 
żołnierz 
- fi lm S-F, USA, 1992, 
reż. Roland Emmerich, 
wyk. Jean-Claude Van 
Damme, Dolph Lundgren, 
Ally Walker, Ed O’Ross, 
Jerry Orbach 

01:15 Superwizjer
- magazyn reporterów 

01:50 Uwaga! 
- magazyn 
prod. Polska

02:10 Noc magii 
- program ezoteryczny

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:40 Malanowski 
i Partnerzy

09:40 Sekrety rodziny
10:40 Dlaczego ja?
11:40 Gliniarze
12:40 Dzień, który zmienił 

moje życie
13:40 Trudne sprawy
14:40 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość
18:50 Wydarzenia
19:30 Gość Wydarzeń
19:45 Sport
19:55 Pogoda
20:05 Nasz Nowy Dom

- magazyn
21:05 Kabaret na dobry 

wieczór. Paranienor-
malni Show

22:05 Mr. Deeds - milioner 
z przypadku

 Longfellow Deeds, 
właściciel pizzerii 
w małym miasteczku 
w stanie New Hampshire, 
dowiaduje się pewnego 
dnia, że jest jedynym 
spadkobiercą swojego 
zmarłego niedawno
wuja i musi przejąć 
kontrolę nad potężną 
medialną korporacją. 

00:10 Zoolander 2
 Derek Zoolander 

wraca po 15 latach, 
aby kolejny raz zatrząść 
światem mody. 

02:30 Tajemnice losu
04:40 Disco Gramy

- program rozrywkowy
05:25 Telezakupy TV Okazje

07:00 Wszystkie stworzenia 
duże i małe - serial

08:00 Informacje kulturalne - 
informator kulturalny 

08:30 Niedziela z... Rejsem 
09:20 Szczęśliwy człowiek 

- fi lm obyczajowy
11:00 Hrabina Cosel - serial 
13:05 Przystań
13:30 Księga Przestrzeni 
14:00 Którędy po sztukę - 

Giovannni Battista Zelotti 
- magazyn 

14:10 Tamte lata, tamte dni 
14:35 Zaginione Skarby 

- Monstrancja ze Świętej 
Lipki - fi lm animowany 

14:50 Trzy młyny - serial TVP
16:00 Ceremonia pogrzebowa 

- fi lm obyczajowy
17:35 Co dalej? - program 

publicystyczny 
18:00 Urodzeni artyści 

- Anna Bogusz
18:30 Informacje kulturalne 
19:00 Wojna i pokój- serial

20:00 Na wschód od 
Hollywood - Łagodna 
- dramat, prod. Rosja, 
Francja, 2017

22:30 Więcej niż fi kcja
- Gdy opadnie pył 
- fi lm dokumentalny

00:05 Co dalej? - program 
publicystyczny 

00:25 Jazz - „Polonezy” Marcina 
Maseckiego - koncert 

01:40 Informacje kulturalne
- informator kulturalny 

02:15 Lekkie obyczaje
- Peggy Sue wyszła 
za mąż
- fi lm fabularny

04:05 Kino nocne - Bandyta 
- dramat, prod. Polska

05:40 Miniaudycja - Jeszcze 
więcej kultury 

05:50 Zakończenie dnia

06:00 Nash Bridges 
- serial sensacyjny
Serial sensacyjny 
opowiadający o walce z 
przestępczością na ulicach 
San Francisco.

07:00 Rodzinny interes 
- serial obyczajowy

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy

10:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- serial sensacyjny

12:00 Zaklinaczka 
duchów - serial fantasy

14:00 Lombard. Życie 
od zastaw 
- serial obyczajowy

16:00 Rodzinny 
interes - serial 
obyczajowy

18:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy

20:00 Burza

22:00 Patrol
- dramat akcji
Doświadczony ratownik 
bierze pod swoje skrzydła 
młodego, zbuntowanego 
adepta, którego zachow-
anie ma związek z trau-
matyczną przeszłością.

00:55 Kiedy dzwoni 
nieznajomy

02:30 Castle
03:40 Zobacz to! Blok 

powtórkowy: 
Taki jest świat 
- program informacyjny
prod. Polska

04:20 Z archiwum
policji 
- serial dokumentalny
prod. Polska

05:00 Nash Bridges 
- serial sensacyjny

04:55 Szkoła
05:55 Mango 

telezakupy
07:30 Wiza na miłość 
08:30 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
11:30 Szpital - program 

obyczajowy 
12:30 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:30 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

14:30 Szkoła
15:30 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
16:30 Szkoła
17:30 19 + - obyczajowy
18:00 Zakochani 

po uszy - serial 
18:30 Brzydula - serial, Polska 
19:00 19 + - obyczajowy
19:30 Zakochani

po uszy - serial 
20:00 Brzydula - serial, Polska 
20:30 Hotel Paradise 

21:30 Notting Hill 
- fi lm komedia, Wielka 
Brytania, USA, 1999, 
reż. Roger Michell, 
wyk. Julia Roberts, 
Hugh Grant, Richard 
McCabe, Rhys Ifans, James 
Dreyfus, Dylan Moran 
Życie rozwiedzionego 
właściciela księgarni zmie-
nia się, gdy do jego sklepu 
wchodzi sławna aktorka 
fi lmowa.

00:05 Choć goni nas czas 
- fi lm komedia, 
prod. USA, 2007, 
reż. Rob Reiner, 
wyk. Jack Nicholson, 
Morgan Freeman, Sean 
Hayes, Beverly Todd

02:10 Druga strona 
medalu - talk show 

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY

TV 4

TV Trwam

06:00 Strażnik Teksasu 08:00 
Nasz nowy dom 09:00 
Sędzia Judy 10:25 Sekrety 
Sąsiadów 11:25 Pamiętniki 
z wakacji 12:25 Święty 
12:55 Uzurpatorka 13:55 
Kobra - oddział specjalny 
14:55 STOP Drogówka 

15:55 Kobra - oddział specjalny 
17:00 Nowe Sekrety 
Sąsiadów 18:00 Policjantki 
i Policjanci - serial kryminal-
ny prod. Polska Policjanci 
z dwóch komend codziennie 
interweniują, począwszy od 
pijackich melin, a skończyw-
szy na domowych kłótniach. 
20:00 Święty 

20:30 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminałny - serial 
kryminalny prod. Polska 
21:40 Ekstremiści 23:30 
Ryzykanci 00:35 Śmierć na 
1000 sposobów 01:25 STOP 
Drogówka 02:25 TOP 10 Lista 
Przebojów

10:00 Audiencja Generalna Ojca 
Świętego 11:00 Świat na wy-
ciągnięcie ręki 11:25 Myśląc 
Ojczyzna 11:40 Prosto o go-
spodarce 12:00 Anioł Pański 
12:03 Informacje dnia 

12:20 Apokryfy 13:10 Co by było 
gdyby zwierzęta mówiły? 
Baśka Murmańska 13:20 
100 cudownych miejsc na 
świecie. Antigua, Gwatemala 
13:30 Msza Święta 14:30 
Wielcy i mali 15:40 100 
cudownych miejsc na świecie 

15:50 Ma się rozumieć 16:00 
Informacje dnia 16:10 Na 
zdrowie 16:30 Galilejczyk 
- prezentuje Keith Garner 
17:00 Po stronie prawdy 
17:30 Okiem kamery 18:00 
Anioł Pański 18:05 Infor-
macje dnia 18:15 Rozmowy 
niedokończone 19:25 Święty 
na każdy dzień 19:30 Brat 
Franciszek 20:00 Informacje 
dnia 20:20 Różaniec 20:50 
Myśląc Ojczyzna 21:00 Apel

SERIAL OBYCZAJOWY SERIAL OBYCZAJOWY SERIAL OBYCZAJOWY FILM OBYCZAJOWY SERIAL KOSTIUMOWY KOMEDIA FILM SENSACYJNY

TVP 1 TVP 2 TVP KulturaTVN TV PulsPOLSAT TVN 7

czwartek 22 października

05:10 Przysięga - serial 
06:00 Elif - serial, prod. Turcja
06:50 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

07:00 Transmisja Mszy 
Świętej z Sanktuarium 
Matki Bożej na Jasnej 
Górze 

07:30 Coś dla Ciebie 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Kasta - Cała prawda 
09:15 Ranczo - serial
10:15 Komisarz Alex

- serial kryminalny TVP 
11:05 Ojciec Mateusz 

- serial kryminalny TVP 
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:35 Agropogoda - magazyn 
12:40 Magazyn Rolniczy 
13:00 Natura w Jedynce - 

Nowe gatunki. Wyprawa 
stulecia - fi lm 

14:00 Elif - serial, prod. Turcja, 
2017 

15:00 Wiadomości 
15:15 Alarm! - magazyn
15:35 Gra słów. Krzyżówka
16:05 Przysięga - serial 
17:00 Teleexpress 
17:25 Jaka to melodia? 
18:00 Klan - telenowela TVP 
18:30 Kasta - Polowanie 
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości 
20:10 Alarm! - magazyn
20:30 Leśniczówka 
20:55 Ojciec Mateusz - serial 
21:40 Sprawa dla reportera 
22:30 Magazyn śledczy 

Anity Gargas 
- magazyn 

23:05 Motel Polska 
23:35 Magazyn kryminalny 

997 - magazyn 

04:55 Cafe piosenka
- talk-show 

05:50 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial, 
prod. Niemcy, 2017 

06:45 Operacja Zdrowie
 - magazyn medyczny 

07:15 Spiszmy się jak na 
rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

07:20 Familiada - teleturniej 
07:55 Pytanie na śniadanie
10:45 Panorama 
10:50 Pytanie na śniadanie 
11:15 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

11:25 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

11:55 Barwy szczęścia 
- serial obyczajowy TVP 

12:25 Koło fortuny 
- teleturniej 

13:00 Va Banque 
- teleturniej 

13:30 Uzdrowisko - telenowela 

14:10 Na dobre i na złe 
- serial TVP 

15:10 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial

16:00 Koło fortuny 
16:35 Familiada 

- teleturniej 
17:10 Więzień miłości
18:00 Panorama
18:30 Va Banque - teleturniej 
19:00 Uzdrowisko
19:35 Barwy szczęścia - serial 
20:40 Filmowe czwartki 

- Wiesław Kot - felieton 
20:45 Filmowe czwartki 

- Francuska suita 
22:45 Zabić Reagana 

- dramat, prod. USA
00:40 Tak to się teraz robi 

- komedia
02:30 Dzielnica bankowa 

- serial sensacyjny

05:15 Uwaga! - magazyn 
05:35 Mango - telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarny
07:50 Doradca smaku 
08:00 Dzień Dobry TVN 

- magazyn 
11:30 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:30 Rozwody - program 
13:30 Szpital - program 

obyczajowy 
14:25 Detektywi 

- program kryminalny 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szpital - program 
obyczajowy 

17:00 Rozwody 
18:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
19:00 Fakty 
19:25 Uwaga! koronawirus 
19:55 Uwaga! - magazyn 
20:10 Doradca smaku

20:15 Na Wspólnej - serial 
obyczajowy, Polska 

20:55 Milionerzy  
21:30 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

22:35 Lejdis
- fi lm komedia, Polska, 
2008, reż. Tomasz Konecki, 
wyk. Iza Kuna, Edyta 
Olszówka, Magdalena 
Różczka, Anna Dereszows-
ka, Robert Więckiewicz, 
Piotr Adamczyk, Borys 
Szyc, Tomasz Kot, Tomasz 
Karolak, Rafał Królikowski, 
Danuta Stenka, Krzysztof 
Globisz 

01:20 Gala French Touch
03:20 Uwaga!

- magazyn 
03:40 Noc magii 

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:40 Malanowski 
i Partnerzy

09:40 Sekrety rodziny
10:40 Dlaczego ja?
11:40 Gliniarze
12:40 Dzień, który zmienił 

moje życie
13:40 Trudne sprawy
14:40 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość

- serial obyczajowy
prod. Polska

18:50 Wydarzenia
19:30 Gość Wydarzeń
19:45 Sport
19:55 Pogoda
20:05 Nasz Nowy Dom
21:05 Przyjaciółki

- serial obyczajowy

22:05 Step Up 2
- fi lm obyczajowy

 Andie ma 16 lat. 
Po śmierci matki trafi a 
pod opiekę jej przyjaciółki, 
Sarah, z którą zamieszkuje 
w ubogiej dzielnicy 
Baltimore. Ku rozczarowa-
niu opiekunki, Andie 
nie najlepiej radzi sobie 
w szkole, ponieważ 
całą uwagę i energię 
skupia na tańcu, który 
wypełnia jej życie i 
marzenia. Dziewczyna 
większość czasu poświęca 
na próby z grupą 4 1 0, 
która walczy o zwycięstwo 
w nielegalnym konkursie 
tańca.

00:25 Kabaretowa 
Ekstraklasa

07:00 Wszystkie stworzenia 
duże i małe - serial

08:00 Informacje kulturalne 
08:25 Tamte lata, tamte dni 

- Cezary Harasimowicz 
09:15 Ceremonia pogrzebowa 

- fi lm obyczajowy,
reż. Jacek Bromski, 
wyk. Anna Romantowska, 
Jadwiga Jankowska 

11:00 Modrzejewska - serial 
TVP, reż. Jan Łomnicki, 
wyk. Krystyna Janda

12:25 Viva Dada - fi lm 
13:30 Rok 2020 
13:55 Trzeci punkt widzenia

- program publicystyczny 
14:30 Casting
14:55 Trzy młyny - serial TVP 
16:00 Młyn i krzyż - fi lm 

kostiumowy 
17:45 Co dalej? 
18:05 Monika Sosnowska 

- reportaż z wystawy 
18:20 Którędy po sztukę
18:30 Informacje kulturalne 

18:55 Wojna i pokój 
- serial kostiumowy 

20:00 Tego się nie wytnie
21:25 Czwartkowy klub 

fi lmowy
- Wstęp do fi lmu
- Proces 

21:35 Czwartkowy klub 
fi lmowy - Proces - dramat

23:40 Co dalej? - program 
publicystyczny 

00:05 Scena muzyczna 
01:05 Informacje kulturalne 
01:35 Na wschód od Holly-

wood - Łagodna 
- dramat, prod. Rosja

04:05 Kino nocne 
- Bez wstydu 
- dramat

05:30 Miniaudycja 
- Jeszcze więcej kultury 

05:45 Zakończenie dnia

06:00 Nash Bridges 
- serial sensacyjny

07:00 Rodzinny interes 
- serial obyczajowy
prod. Polska

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy
prod. Polska

10:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- serial sensacyjny

12:00 Zaklinaczka
 duchów - serial fantasy

14:00 Lombard. Życie
pod zastaw 
- serial obyczajowy

16:00 Rodzinny interes 
- serial obyczajowy

18:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy
prod. Polska

20:00 Legalna blondynka
22:00 Trener bardzo 

osobisty

00:00 American Pie: 
Bractwo Beta
Erik i Cooze przybywają 
do collegu. Od pierwszego 
momentu miejsce
przypada im do gustu
- wokół nich same piękne 
dziewczyny. Na miejscu 
zastają kuzyna Erika 
- Dwighta, który przewod-
zi bractwu Beta. Dwight 
zaprowadza chłopaków 
na imprezę.

02:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- serial sensacyjny

02:55 Zobacz to! Blok 
powtórkowy:
Taki jest świat 
- program informacyjny
prod. Polska

03:45 Menu na miarę

04:55 Szkoła
05:55 Mango 

telezakupy
07:30 Wiza na miłość 
08:30 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
11:30 Szpital - program 

obyczajowy 
12:30 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:30 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

14:30 Szkoła
15:30 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
16:30 Szkoła
17:30 19 + - obyczajowy
18:00 Zakochani 

po uszy - serial 
18:30 Brzydula - serial, Polska 
19:00 19 + - obyczajowy
19:30 Zakochani

po uszy - serial 
20:00 Brzydula - serial, Polska 
20:30 Hotel Paradise

21:30 Ocean’s Thirteen 
- fi lm sensacyjny, 
USA, 2007, reż. Steven 
Soderbergh, wyk. George 
Clooney, Brad Pitt, Matt 
Damon, Andy Garcia, Al 
PacinoElliott Gould, Don 
Cheadle, Casey Affl  eck, 
Scott Caan, Bernie Mac, 
Carl Reiner, Eddie Izzard, 
Vincent Cassel, Julian 
Sands 

00:00 Szybcy i wściekli: 
Tokio Drift 
- fi lm sensacyjny, USA, 
Niemcy, 2006, reż. Justin 
Lin, wyk. Lucas Black, Bow 
Wow, Nathalie Kelley, Bri-
an Tee, Kang Sung, Brian 
Goodman, Vin Diesel 

02:20 Noc magii 
- program ezoteryczny

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY

TV 4

TV Trwam

06:00 Strażnik Teksasu 08:00 
Nasz nowy dom 09:00 Sędzia 
Judy 10:25 Sekrety Sąsiadów 
11:25 Pamiętniki z wakacji 

12:25 Święty 12:55 Uzurpatorka 
13:55 Kobra - oddział spe-
cjalny 14:55 STOP Drogówka 
15:55 Kobra - oddział spe-
cjalny Serial o niemieckich 
policjantach, którzy patro-
lują autostradę wiodącą ze 
wschodu na zachód Europy. 
W swojej pracy spotykają 
przemytników, handlarzy 
narkotyków i wiele innych 
podejrzanych osób. 

17:00 Nowe Sekrety Sąsiadów 
18:00 Policjantki i Policjanci  
- serial obyczajowy 
prod. Polska 20:00 Święty 
20:30 Sprawiedliwi - Wy-
dział Kryminałny - serial 
kryminalny 21:40 Operacja 
Chromit 00:00 Wspaniali 
ludzie 00:35 Śmierć na 1000 
sposobów

09:30 Ojciec Klemens Vismara 
10:00 Informacje dnia 10:15 
Rozmowy niedokończone 

11:25 Myśląc Ojczyzna 11:35 
Przyroda i ludzie 12:00 Anioł 
Pański 12:03 Informacje dnia 
12:20 Po stronie prawdy 
12:50 Bernadetta księżnicz-
ka z Lourdes 

13:30 Msza Święta 14:30 Samu-
raj Chrystusa 15:50 Ma się 
rozumieć 16:00 Informacje 
dnia 16:10 Z wędką nad 
wodę w Polskę i Świat 16:35 
Porady Medyczne Bonifra-
trów 17:00 Akademia pro-li-
fe 17:05 Sanktuaria polskie 
- Sanktuarium św. Józefa 
w Wadowicach 17:30 Okiem 
kamery 18:00 Anioł Pański 
18:05 Informacje dnia 18:15 
Rozmowy niedokończone 
19:25 Święty na każdy dzień 
19:30 Moja katolicka rodzina 
20:00 Informacje dnia 20:20 
Różaniec 20:50 Głos Polski 
21:00 Apel Jasnogórski



16 października 2020       Moja Gazeta20 OGŁOSZENIA

KUPIĘ

 u Skupuję monety i banknoty 
nieobiegowe i niechodliwe z całe-
go świata, kolekcjonerskie, medale 
i przedmioty kolekcjonerskie. tel. 
602 128 246

SPRZEDAM

 u Zdjęcia, dokumenty, widoków-
ki niemieckie sprzed 1940r. tel. 668 
921 509 Żary, Górnośląska 1/4a

 u Znaczki w klaserach Deutsches 
Reich, Stara Gubernia, Stara Rosja, 
Stara Anglia, USA oraz US Postage, 
Polska 1917r. tel. 668 921 509 Żary, 
Górnośląska 1/4a

 u Pocztówki korespondencyjne 
Niemcy, Francja, Belgia od 1850r. 
do 1920r. Zbiór 800 szt. każda inna. 
tel. 668 921 509 Żary, Górnośląska 
1/4a

 u Filmy fabularne i sensacyjne 
oraz bajki na kasetach szpulowych 
i płytach DVD, duża ilość, 2 zł za szt. 
tel. 668 921 509 Żary, Górnośląska 
1/4a

 u Koperty polskie okolicznościo-
we od 1950r., zbiór 400 szt. każda 
inna, koperty okolicznościowe USA 
od 1938r., zbiór 350 szt. każda inna. 
tel. 668 921 509 Żary, Górnośląska 
1/4a

 u Widokówki od 1950r., Polska, 
Niemcy oraz z całego świata.  tel. 
668 921 509 Żary, Górnośląska 1/4a

 u Duża ilość bilonu polskiego 
oraz z całego świata, banknoty nie-
mieckie i polskie sprzed 1940r. tel. 
668 921 509 Żary, Górnośląska 1/4a

 u Medale okolicznościowe DDR 
od 1950r. tel. 668 921 509 Żary, 
Górnośląska 1/4a

 u Dwa miecze długi i krótki. tel. 
668 921 509 Żary, Górnośląska 1/4a

 u Pocztówki francuskie od 1910r. 
do 1935r., 600 pozycji, każda inna. 
tel. 668 921 509 Żary, Górnośląska 
1/4a

 u Monety srebrne polskie i nie-
mieckie przedwojenne oraz mo-
nety srebrne regionalne od 1850 
do 1930r. tel. 668 921 509 Żary, 
Górnośląska 1/4a

 u Moneta o nominale 2 Phennig 
RFN 1969r, literka J oraz wiele in-
nych monet przedwojennych i po-
wojennych. tel. 668 921 509 Żary, 
Górnośląska 1/4a

 u Sprzedam drewno opałowe i 
kominkowe. tel. 728 480 003

 u Sprzedam drewno kominkowe 
dąb tanio, odbiór własny. tel. 606 
399 406

 u Sprzedam grzejnik olejowy na 
10 żeberek. tel. 732 621 050

 u Sprzedam umywalkę białą ce-
ramiczną półokrągłą 30 zł. Używa-
na 3 m. nówka 50 cm. Jest bateria, 
stan dobry, szafka uży. 40 cm. tel. 
795 406 064

NIERUCHOMOŚCI

 u Bieniów – działka na sprzedaż 
z warunkami zabudowy, o pow. 23 
ary w cenie 73 tys. Partner Nieru-
chomości, nr tel: 533-308-999

 u Żary – mieszkanie do wynaję-
cia, w bloku, 2 pokoje w cenie 1300 
zł + opłaty, Partner Nieruchomości, 
nr tel: 533-308-999

 u Sprzedam działkę pod budowę, 
9 arów na granicy Żary - Grabik. tel. 
600 376 835

 u Żary. Sprzedam mieszkanie M5 
na MUZYKÓW, 74 m, 4 pokoje + 
balkon. Może być w rozliczeniu ka-
walerka. Tanio! tel. 666 972 016

 u Kupię mieszkanie w bloku, 2 
pokoje, do 1 p. Żary, tel. 516 368 
450

 u Mirostowice – dom na sprzedaż 
w okazyjnej cenie 50 tys. nr tel: 
533-308-999

 u Żary – ładny garaż na sprzedaż 
w cenie 22 tys. Partner Nierucho-
mości, nr tel: 533-308-999

 u Okolice Żar – kupię dużą dział-
kę, Partner Nieruchomości, nr tel: 
533-308-999

 u Żary – działki na sprzedaż w 
Żarach i w okolicy, różna powierzch-
nia, dobre ceny, Partner Nierucho-
mości, nr tel: 533-308-999

 u Żary – nasz klient kupi miesz-
kanie 2, 3 pokoje, Partner Nierucho-
mości, nr tel: 533-308-999

 u Żary – lokal usługowy na sprze-
daż, o pow. 32,80 m2, na parterze w 
cenie 120 tys. Partner Nieruchomo-
ści, nr tel: 533-308-999

 u Olbrachtów - działki na sprze-
daż z warunkami zabudowy, media 
przy nieruchomości, Partner Nieru-
chomości, nr tel: 533-308-999

 u Żary – kupię działkę, mieszka-
nie, dom, Partner Nieruchomości, 
nr tel: 533-308-999

 u Żary – kupię nowy dom w Ża-
rach, Partner Nieruchomości, nr tel: 
533-308-999

 u Okolice Żar - działki na sprzedaż 
np. o pow. 10 ar w cenie 46 tys. 
Możliwość zakupu większej po-
wierzchni. Partner Nieruchomości, 
nr tel: 533-308-999

 u Żary - ładny dom na sprzedaż, 
do wprowadzenia, usytuowany na 
dużej działce, Partner Nieruchomo-
ści, nr tel: 533-308-999

 u Żary- tanie mieszkanie na wy-
najem, Partner Nieruchomości nr 
tel: 501-509-731

 u Żary – dom na sprzedaż, stan 
surowy zamknięty w cenie 149 tys. 
Partner Nieruchomości, nr tel: 533-
308-999

 u Lubsko - mieszkanie do wynaj-
mu w atrakcyjnej cenie, Partner 
Nieruchomości 501-509-731

 u Żary, Żagań – kupię mieszkanie 
do 100 tys. Partner Nieruchomości 
501-509-731

REKLAMA

Przepisy kulinarne
Boczek 
pieczony
Składniki
• boczek surowy bez kości – ok. 1 

kg
• cebula – 3 szt
• czosnek – 1,5 główki
• rozmaryn świeży – 1 łyżka
• tymianek świeży – 1 łyżka
• majeranek – 1 łyżka
• liść laurowy – 1 garstka
• ziele angielskie – 1 łyżeczka
• musztarda ostra – 2 łyżki
• sól – 1 łyżeczka 
• pieprz – 1 szczypta
• olej – ok. 200 ml
• bulion – 300 ml

Wykonanie
Cebulę kroimy w piórka, 1 główkę 

czosnku przeciskamy przez praskę.
Tymianek, rozmaryn, majeranek, 
ziele angielskie, liście laurowe, 
ostrą musztardę, olej, sól i pieprz 
dokładnie razem mieszamy  a na-
stępnie dodajemy czosnek i cebulę.
Pozostały czosnek kroimy w kawa-
łeczki.
Oczyszczony boczek nakłuwamy  
w kilku miejscach i wciskamy pokro-
jony czosnek.
Całość wkładamy do przygotowanej 
marynaty, zawijamy w folię i wkładamy 
do lodówki. Im dłużej boczek będzie  
w lodówce, tym smak będzie inten-
sywniejszy – może być nawet 2-3 dni.
Po tym czasie boczek wraz z maryna-
tą wkładamy na blachę, podlewamy 
bulionem, przykrywamy i wkładamy 
do nagrzanego na 180C piekarnika.
Po ok. 30 min. przewracamy i polewa-
my powstałym sosem a po kolejnych 
30 min. czynność powtarzamy.
Takiej wielkości boczek piecze się ok. 
100-140 min.

Mięso 
pieczone 
w dyni
Składniki na ciasto
• 1 mała dynia hokkaido
• 2 łyżeczki oliwa z oliwek
• sól
• pieprz
Składniki na farsz
• 10 dag ryż basmati
• 25 dag mięso mielone
• 0,5 szt. papryka czerwona
• 5 ząbków czosnek
• 2 szt. cebula
• 1 łodyga seler naciowy
• 0,5 papryczka chilli
• 1 jajko
• sól, pieprz
• tymianek
• majeranek
• olej do smażenia

Wykonanie
Z dyni odciąć „czapeczkę”. Łyżką wy-
drążyć środek, usunąć pestki. Dynię w 
środku nakłuć widelcem. Przesmaro-
wać oliwą z oliwek, posypać solą i pie-
przem, odstawić na 15 minut, następ-
nie wstawić do nagrzanego piekarnika, 
piec 20 minut w temperaturze 190 st. 
C. W czasie kiedy nasza pusta jeszcze 
dynia piecze się w piekarniku, zrobić 
farsz. Ugotować ryż basmati, 1 wore-
czek. Warzywa, czosnek, cebulę, papry-
kę i seler, pokroić w kostkę, przesma-
żyć. Do warzyw dodać ugotowany ryż, 
całość wymieszać i smażyć jeszcze 
chwilę. Warzywa, przełożyć do miski. 
Zmielone mięso, najlepiej samodziel-
nie, krótko przesmażyć na oleju. Do-
prawić, przyprawami, dodać do warzyw  
i ryżu, doprawić, dodać roztrzepane jaj-
ko. Całość dobrze wymieszać. Farszem 
napełnić dynię, nakryć „czapeczką”. Dy-
nię hokkaido piec 30 - 40 minut w tem-
peraturze 190 st. C. Czas pieczenia uza-
leżniamy od miękkości dyni jaką lubimy.
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u Przewóz – atrakcyjne mieszka-
nie na sprzedaż do wprowadzenia, 
2 pokoje, I piętro, w bloku w cenie 
138 tys. Partner Nieruchomości, nr 
tel: 533-308-999

u Biedrzychowice – dom na 
sprzedaż w cenie 80 tys. Partner 
Nieruchomości: 501-509-731

u Żagań – sprzedam tanie miesz-
kanie w cenie 75 tys, Partner Nieru-
chomości: 501-509-731

u Lubsko – sprzedam tanie 
mieszkanie w cenie 65 tys. Partner 
Nieruchomości: 501-509-731

u Bieniów, Żagań, Lubsko – 
okazyjnie sprzedam mieszkania, 
Partner Nieruchomości: 501-509-
731

u Okolice Żar – kupię dom na wsi, 
Partner Nieruchomości: 501-509-
731

u Żary – mieszkanie na sprzedaż 
w kamienicy, II piętro, 2 pokoje, 
Partner Nieruchomości, nr tel: 533-
308-999

u Olbrachtów – działka na sprze-
daż z warunkami zabudowy, przy 
drodze asfaltowej, media blisko 
granicy, 18 ar, Partner Nieruchomo-
ści: 533-308-999

u Żary - Mieszkania 2-pokojowe 
do wynajęcia, umeblowane - niskie 
opłaty, Partner Nieruchomości, nr 
tel: 690-411-006

u Żary – dom - do wynajęcia - z 
ogrodem i garażem, Partner Nieru-
chomości, nr tel: 690-411-006

u Mieszkanie na sprzedaż Żary, 
4 pokoje, 74m2, cena: 230.000zł, 
Partner Nieruchomości Tel. 606 
705 480

u Mieszkanie na sprzedaż Żagań, 
2 pokoje, 51m2, cena: 160.000zł, 
Partner Nieruchomości Tel. Kontak-
towy: 606 705 480

u Dom na sprzedaż Żary, ciekawa 
lokalizacja, pow. ok. 200m2, cena 
795.000zł; Partner Nieruchomości 
Tel. Kontaktowy: 606 705 480

u Działki pod budowę w okolicach 
Żar w cenie 35zł/m2; Partner Nie-
ruchomości Tel. Kontaktowy: 606 
705 480

u Działki pod budowę 10 km od 
Żar, pow. 21100m2, cena 105.000zł, 
Partner Nieruchomości Tel. Kontak-
towy: 606 705 480

u Działki pod budowę w Żarach, 
pow. 2435m2, piękna lokalizacja, 
cena 243.500zł; Partner Nierucho-
mości Tel. Kontaktowy: 606 705 480

u Lokal usługowy na sprzedaż, 
centrum Żar, pow. 55m2, cena 
250.000zł; Partner Nieruchomości 
Tel. Kontaktowy: 606 705 480

u Lokal usługowy na wynajem, 
centrum Żar, pow. 117m2, cena 
3.500zł; Partner Nieruchomości Tel. 
Kontaktowy: 606 705 480

MOTORYZACJA

u Sprzedam Ford Fiesta, rok 2010, 
benzyna, 5 drzwi. tel. 733 221 218

PRACA

u Kierowca do wynajęcia, kat. B, 
cała Polska. tel. 668 921 509 Żary, 
Górnośląska 1/4a

u Emeryt przyjmie pracę stróża 
lub dozorcy, ochrona, wieloletnie 
doświadczenie zawodowe. Żary tel. 
794 351 941

TOWARZYSKIE

u Wdowiec l. 72 szuka miłej ko-
biety do stałego związku. tel. 692 
928 383

• Psycholog Żary 1
• Nauczyciel – rehabilitant Żary 1
• Starszy referent ds. płac Lubsko 1
• Pracownik biurowy Lubsko 1
• Doradca klienta do spraw kredytów 

Żary 1
• Sekretarka Trzebiel 1
• Kierowca samochodu ciężarowego 

Jasień 1
• Kierowca C+E Żary 2
• Wartownik Skład Potok 4
• Wartownik- przewodnik psa Skład 

Potok 2
• Policjant Teren Żar, Lubska, Łęknicy, 

Przewozu, Trzebiela, Jasienia i Brody 12
• Starszy księgowy w korpusie służby 

cywilnej Żary 1
• Fryzjer damsko – męski Żary 1
• Obsługa solarium Żary 1
• Kucharz Żary 1
• Kelner – Recepcjonista Żary 1
• Pomoc kuchenna Olszyna 1
• Barman Olszyna 1
• Pomoc kuchenna Żary 2
• Pomoc kuchenna Żary 1
• Specjalista ds. sprzedaży Żary 1
• Kasjer – sprzedawca Jasień 2
• Ekspedientka/sprzedawca Żary 1
• Sprzedawca w stacji paliw Lubsko 1
• Pracownik obsługi serwisu ogumienia 

Grabik 1
• Kontroler jakości Grabik 1
• Monter konstrukcji stalowych Żary 1
• Piekarz Żary 2
• Krojczy chleba Żary 1
• Pomocnik cukiernika Żary 1
• Mechanik Nowogród Bobrzański 1
• Szwaczka maszynowa Lubsko 2
• Tapicer Lubsko 2
• Monter stelaży Lubsko 2

• Ślusarz Żary 5
• Konserwator maszyn i urządzeń 

Lubsko 1
• Pozostali pracownicy wykonujący 

prace proste w przemyśle / pracownik 
produkcji Żary 30

• Pomocnik operatora maszyn Królów 3
• Spawacz Żary 2
• Monter konstrukcji stalowych Żary 2
• Brukarz Żary 2
• Spawacz metodą MAG 135 (spawanie 

– stal czarna) Żary 5
• Operator piły panelowej Tuchola 

Żarska 2
• Operator CNC (branża meblarska) 

Tuchola Żarska 1
• Pracownik fizyczny – wykończenie 

wnętrz Żary i okolice 2
• Pomocnik brukarza Żary 2
• Sprzątaczka Żary 7
• Dekarz Tuchola Żarska 1
• Murarz Tuchola Żarska 1
• Murarz teren powiatu żarskiego 2
• Pracownik budowlany Nowogród 

Bobrzański 10
• Dekarz Roztoki Jasień 1
• Pracownik ogólnobudowlany – murarz 

Brody 1
• Pracownik ogólnobudowlany Żary 10
• Robotnik ogólnobudowlany Zieleniec 2
• Malarz proszkowy Lubsko 1
• Pomocnik malarza proszkowego 

Lubsko 1
• Robotnik budowlany/montażysta 

montaż paneli fotowoltaicznych na 
farmie fotowoltaicznej Bronowice, 
Stare Czaple 10

• Pracownik obsługi cmentarza (kamie-
niarstwo) Jasień 1

• Palacz Grodziszcz 1

REKLAMA

u Darmowy rzeczo-
znawca. Szkoda na po-
jeździe? Rozliczana kosz-
torysowo? Odbierz do-
datkowe pieniądze. De-
cyzja w trzy dni robocze. 
Weryfikacja kosztorysu 
z ostatnich 3 lat!!! Tel. 
606 805 778

AUTOREKLAMA

Niepełnosprawna 6-letnia Oliwka zabiera nakrętki na 
turnus rehabilitacyjny. Prosimy bardzo o wsparcie. 

Punkty zbiórki nakrętek:
• Żary, Sklep Dywanik w Pasażu Hayduk, przy ul. Moniuszki 11 

pn-pt w godz. 9-16 w soboty w godz. 8-13
• Lubsko, ul. Emilii Plater 1, koło przychodni lekarskiej 

pn-pt w godz. 8-17
• Lubsko, Diana second hand, sklep odzieżowy, Plac Vlotho
• Biecz 84, Biecz Sklep, u Sołtysa w Bieczu

telefon kontaktowy do koordynatora zbiórki
535 123 203

OGŁOSZENIE

Zbiórka
plastikowych 
nakrętek dla
6-letniej 
Oliwki
z Biecza

MIEJSCE 
NA TWOJE 

OGŁOSZENIE
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Anna Gavalda „Po prostu razem”.  
O książce tej właśnie dziś napiszę. Bo 
obiecałam, że całkowicie nie zaprze-
stanę dzielić się z Wami tym, co akurat 
przeczytałam. A jest to niezwykła lek-
tura. Nieoczywista. Wzruszająca. Mą-
dra. I kiedy w życiu dzieje się, jak się 
dzieje i nie mamy wpływu na to, co się 
wydarza mamy w sobie mnóstwo pre-
tensji. Do losu zazwyczaj. Ale nic to nie 
da. Nie poprawi nam samopoczucia.  
I musi minąć trochę czasu, aby poukła-
dać wszystko od nowa. Pogadać ze so-
bą. Lub z przyjacielem, jeśli taki jest. Bo 
często znikają…...

Zastanawiałam się jak zachęcić 
Was do sięgnięcia po tę książkę. Opo-
wiada o trzech jakże różnych bohate-
rach, których los sprowadził pod jeden 
adres. Dziewczynę i dwóch chłopaków.  
I żaden to miłosny trójkąt. Dziś wyjątko-
wo zacytuję kilka fragmentów książki. 
Mam nadzieję, że zachęcę choć jedną 
osobę do przeczytania w całości:

„(...) mówiłem o... o waszej wolno-
ści, chyba... Tym szczęściu, że żyjecie, 
mając wszystkich gdzieś...”

„Nie mów o tym, czego nie znasz. 
Koszmar to coś o wiele gorszego... Kosz-
mar – to kiedy nie możesz zobaczyć się 
z tymi, których kochasz. Wszystko inne 
się nie liczy.”

„Możecie sobie mówić, co chce-
cie, i choć oczywiście zabrzmi to głu-
pio, to oni już od dawna nie zwracali 
uwagi, czy coś jest głupie, czy nie. Tak 
naprawdę po raz pierwszy mieli wraże-
nie, iż stanowią prawdziwą rodzinę. Na-
wet lepszą niż prawdziwą, bo z wyboru, 
chcianą, taką, za którą się bili i nie pro-
sili nic w zamian, tyle tylko, żeby byli ra-
zem szczęśliwi. Nawet nie szczęśliwi, 
nie byli tacy wymagający. Chcieli być po 
prostu razem. To wszystko. I to już oka-
zało się czymś zaskakującym.”

„Od kiedy osiągnąłem dziesięć 

lat, miałem manię rysowania kształ-
tu przedmiotów. Do kiedy ukończyłem 
pięćdziesiąt lat, opublikowałem niezli-
czone rysunki, ale wszystko, co stwo-
rzyłem przed ukończeniem lat siedem-
dziesięciu nie jest warte zachodu. Do-
piero w wieku siedemdziesięciu lat zro-
zumiałem po trosze strukturę praw-
dziwej natury zwierząt, drzew, pta-
ków i owadów. Idąc tym torem w wieku 
osiemdziesięciu lat uczyniłbym jeszcze 
więcej postępów; przy dziewięćdziesię-
ciu zgłębiłbym tajemnicę stworzenia, 
przy stu osiągnąłbym zdecydowanie 
stopień cudu, a gdy ukończyłbym sto 
dziesięć lat wszystko u mnie byłoby ży-
we, czy to linia, czy to kropka. (...) Napi-
sane w wieku lat siedemdziesięciu pię-
ciu przeze mnie, (...), staruszka zwario-
wanego na punkcie malarstwa.”

Czytając bez większego wysił-
ku wyobraziłam sobie każdego z boha-
terów, każde miejsce i sytuację. Autor-
ka nie używając zbyt rozwlekłych i nud-
nych opisów wszelakich, wprowadziła 
mnie w świat swojej opowieści.

Książkę poleciła mi ta, która jest 
już 3681 książek przede mną. A ja po-
daję dalej. M.

Nie tylko 
książka...
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KRZYŻÓWKA

16.10

17.10

18.10

19.10

20.10

21.10

22.10

Ambrożego, Gawła
Światowy Dzień Żywności
Dzień Papieża Jana Pawła II

Telefony alarmowe
Telefon ratunkowy - 112
Pogotowie ratunkowe - 999
Policja - 997
Straż pożarna - 998
Pogotowie gazowe - 992
Pogotowie energetyczne - 991
Pogotowie ciepłownicze - 993
Pogotowie wod.-kan. - 994
Straż pożarna
Żary - 68 3630700; Żagań - 68 3772222; 
Lubsko - 68 3725210
Pogotowie ratunkowe
Żary - 68 3743474; Żagań - 68 3672929; 
Lubsko - 68 3720390

Policja
Żary - 68 4763311; Żagań - 68 3681810; 
Lubsko - 68 3720122; Jasień - 68 3710897
Szpitale
105 Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią - 
Żary - 68 4707810; Żagań - 68 4771214; 
Szpital Na Wyspie - Żary - 68 4757600
Ważne telefony
PEKOM Żary - 68 4794600 lub 68 4794601 lub 
Dział Obsługi Klienta - 68 4794644
MPOiRD Żagań - 68 4772940 lub Sekcja Obsługi 
Klienta - 68 4773729
ŻWIK Żagań - 68 3773975; 
obsługa klienta - 68 4777888
ZWiK Żary - 68 4794610 lub 68 4794611

PGKiM Lubsko - 68 4577700; zgłaszanie awarii 
po godzinie 15:00 i w weekendy - 68 457 7730
LWiK Lubsko - 68 3721982
lub Biuro Obsługi Klienta - 68 4704999
Zakład Komunalny Jasień - 68 3710849Lucyny, Małgorzaty, Milawii

Międzynarodowy Dzień Mediacji

Juliana, Łukasza
Dzień Poczty Polskiej, Światowy 
Dzień Menopauzy i Andropauzy

Piotra, Ziemowita
Dzień Normalizacji, Narodowy Dzień
Pamięci Duchownych Niezłomnych

Felicjana, Ireny
Europejski Dzień Seniora
Światowy Dzień Statystyki

Celiny, Urszuli
Międzynarodowy Dzień 
Odpoczynku od Świętowania

Filipa, Kordiana
Dzień Praw Rodziny 
Światowy Dzień Osób Jąkających

KINO PIONIER - ŻARY
ul. Podchorążych 30, tel. 68 374 01 03

BANKSTERZY
16-18.10 - godz. 16.00, 18.15; 19-22.10 - godz. 17.30

JAK ZOSTAĆ GWIAZDĄ
16-18.10 - godz. 20.30; 19.10 - godz. 20.00; 21-22.10 - godz. 20.00
DKF - SEKRET BOGINI FORTUNY
20.10 - godz. 19.30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
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